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"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"

"ANO DEL DIALOGO Y RECONCILIACION NACIONAL"

Jesus Maria, 03 de Marzo del 2018

RESOLUCION SUB GERENCIAL N° 000484-2018/GRE/SGVDP/RENIEC

VISTO: El informe N° 000032-2018/JMA/GRE/SGVDP/RENIEC (03MAR2018); elaborado
respecto del Informe N° 006-2018-MEVP-DNFPE/JNE (02MAR2018) mediante el cual se
trasladd 1339 Actas de Constatacion Domiciliaria producto de la Fiscalizacion realizada por el
Jurado Nacional de Elecciones a nivel nacional en el marco de las Elecciones Regionales y
Municipales 2018;

CONSIDERANDO;

Que, mediante el Proveido N° 001529-2018/GRE/SGVDP/RENIEC (02MAR2018), se traslada
el Oficio N°00880-2018-SG/IJNE de fecha 02MAR2018, con el que JNE remite copia del
Informe N°006-2018-MEVP-DNFPE/JNE, con el cual manifiesta el traslado de mil trescientos
treinta y nueve (1339) actas de constatacion domiciliaria originales, emitidas como
consecuencia de la fiscalizacién del padrén electoral efectuada por este organismo electoral a
nivel nacional, en el marco de las Elecciones Regionales y Municipales 2018 - ERM2018,
adicionalmente, se adjuntan treinta y ocho (38) copias certificadas de actas de defuncién
para que nuestro despacho proceda a trasladarlas a la Unidad Organica correspondiente. En
el referido informe, elaborado por el Especialista en Fiscalizacién de Tecnologia aplicada a los
procesos electorales del JNE, Ing. Miguel Estuardo Vilchez Plascencia, se recomienda la
remision al RENIEC de las citadas actas de constatacion domiciliaria.

Que, mediante Ley N° 26497 se cred el Registro Nacional de Identificaciéon y Estado Civil-
RENIEC, en atencion al mandato contenido en los articulos 177° y 183° de la Constitucién
Politica del Perd, como un organismo autonomo, encargado de organizar y mantener el
Registro Unico de Identificacion de las Personas Naturales- RUIPN e inscribir los hechos y
actos relativos a su capacidad y estado civil, asi como preparar y mantener actualizado el
padrén electoral; a su vez, acorde con el articulo 196° de la Ley N° 26859, Ley Orgéanica de
Elecciones, se constituye como drgano integrante del Sistema Electoral.

Que, en ese sentido el articulo 7° literal d) de la Ley Organica del RENIEC establece entre sus
funciones, la de preparar y mantener actualizado el Padrén Electoral, que es la relacién de los
ciudadanos habiles para votar elaborado sobre la base del RUIPN, siendo politica de esta
Institucion, adoptar las medidas necesarias a fin de dar cumplimiento a lo prescrito por Ley.

Que, conforme a lo dispuesto por la Ley N° 30673 (200CT2017), Ley que modifica la Ley N°
28094, Ley de Organizaciones Politicas; la Ley N° 26859, Ley Organica de Elecciones; la Ley
N° 27683, Ley de Elecciones Regionales y la Ley N° 26864, Ley de Elecciones Municipales;
con la finalidad de Uniformizar el Cronograma Electoral” se dispuso la modificacion del articulo
4° de la Ley de Elecciones Regionales, estableciendo que las elecciones regionales se realizan
junto con las elecciones municipales el primer domingo del mes de octubre del afio en que
finaliza el mandato de las autoridades regionales. Asimismo, el articulo 201° de la Ley N°
26859, establece que en todos los procesos electorales, el padron electoral se cierra
trescientos sesenta y cinco (365) dias calendario antes de la fecha de la respectiva eleccion y
comprende a todas aquellas personas que cumplan la mayoria de edad hasta la fecha de
realizacion del acto electoral correspondiente.

Que, sin embargo, la Unica Disposicion Complementaria Transitoria de la mencionada Ley N°
30673, sefala que para el proceso de Elecciones Regionales y Municipales del afio 2018, el
padrén electoral se cierra trescientos cincuenta (350) dias calendarios antes de la fecha del
citado proceso.

Que, con Resoluciéon Jefatural N° 132-2017/JNAC/RENIEC publicada el 210CT2017 en el
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Diario El Peruano se dispuso cerrar el Padrén Electoral el dia 22 de octubre del presente afio,

para efecto del desarrollo de las Elecciones Regionales y Municipales 2018, a llevarse a cabo
el domingo 07 de octubre del 2018.

Que, mediante Resolucién Secretarial N° 0080-2017/SGEN/RENIEC del 27NOV2017, se
aprobo la Guia de Procedimientos GP-421-GRE/007 “Atencién de Impugnaciones Domiciliarias
y de Actas de Constatacion Domiciliaria del Jurado Nacional de Elecciones” - Primera Version
(en adelante “la Guia”), la misma que establece el procedimiento a utilizar para la revision y
procesamiento de las Actas de Constatacién Domiciliaria emitidas por el Jurado Nacional de
Elecciones en ejercicio de su facultad constitucional de fiscalizacién del padrén electoral.

Que, el Decreto Supremo N° 022-99-PCM sefiala en su articulo 2°: “Las personas estan en la
obligacién de registrar su direccion domiciliaria asi como los cambios de ésta en el Registro
Nacional de Ildentificacién y Estado Civil mediante declaracién jurada en la que aparezca su
firma y huella dactilar. Este hecho quedara registrado en su nuevo documento de identidad”.

Que, por su parte, el numeral 1 del articulo 178° de la Constitucion Politica establece como
competencia — entre otras- del Jurado Nacional de Elecciones (en adelante JNE) “... fiscalizar
la legalidad del ejercicio del sufragio y de la realizaciéon de los procesos electorales, del
referéndum y de otras consultas populares, asi como la elaboracion de los padrones
electorales”, disposiciéon concordante con el articulo 33° de la Ley N° 26859, Ley Organica de
Elecciones y el articulo 5°, incisos c y d de la Ley N° 26846, Ley Orgéanica del Jurado Nacional
de Elecciones.

Que, en ejercicio de las competencias funcionales antes descritas, el JNE ha aprobado el
documento “Instructivo de Trabajo Constatacion Domiciliaria” Cédigo: ITO1 (MP-DNFPE-JNE-
07), el cual contiene las instrucciones para el desarrollo de la Constatacién Domiciliaria. El
“Acta de constatacion domiciliaria” aplicable consigna los datos del titular de la inscripcién
(apellidos y nombres, numero de DNI, direccién domiciliaria, distrito, provincia y departamento
al que corresponde su inscripcién); ademas, contiene el rubro observaciones y los campos
para las firmas e impresiones dactilares del fiscalizador del JINE y del Informante que suscribe
el acta.

DE LAS ACCIONES DE FISCALIZACION DEL PADRON ELECTORAL EFECTUADAS POR
EL INE

Que, el mencionado Oficio N°00880-2018-SG/IJNE de fecha 02MAR2018, tiene como sustento
el Informe N°006-2018-MEVP-DNFPE/JNE, elaborado por el Especialista en Fiscalizacién de
Tecnologia aplicada a los procesos electorales del JNE, Ing. Miguel Estuardo Vilchez
Plascencia, con el cual recomienda remitir al RENIEC las mil trescientas treinta y nueve
(1339) actas de constatacion domiciliaria originales, para proceder de acuerdo a nuestras
atribuciones de ley.

Que, la labor de fiscalizaciébn mediante constataciones domiciliarias se realizé a un total de
cuatro mil ciento cincuenta y ocho (4158) ciudadanos en veintisiete (27) distritos a nivel
nacional, y que del total de ciudadanos fiscalizados, el JNE tuvo como resultado mil
trescientos treinta y nueve (1339) casos con los supuestos “no reside en el domicilio
verificado” (1329 Actas) y “la direccion domiciliaria no existe” (10 Actas), de veinticinco
(25) distritos a nivel nacional. A continuacion se detalla la cantidad de ciudadanos fiscalizados
por distrito y la cantidad de actas remitidas a RENIEC:

CUADRO N° 01

ACTAS
N° | DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO CIUDADANOS REMITIDAS A
FISCALIZADOS
RENIEC
1 [ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE 96 76
2 | ANCASH OCROS COCHAS 139 25
3 | ANCASH OCROS SAN CRISTOBAL DE RAJAN 43 28
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4 | APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA 59 13
5 | AYACUCHO CANGALLO MARIA PARADO DE BELLIDO 178 5
6 | AYACUCHO HUANTA CANAYRE 455 78
7 | AYACUCHO VILCAS HUAMAN VISCHONGO 338 101
8 | AYACUCHO VILCAS HUAMAN CONCEPCION 294 26
9 | AYACUCHO VILCAS HUAMAN SAURAMA 81 28
10 | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA 237 144
11 | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA 278 44
12 | CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI 54 23
13 | CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU 157 67
14 | HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO 63 21
15 | HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA | HUAMATAMBO 47 2
16 | HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA | MOLLEPAMPA 77 0
17 | HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS 278 57
18 | HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN MIGUEL DE MAYOCC 57 12
19 | HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA 101 26
20 | HUANUCO LAURICOCHA BANOS 245 108
21 | JUNIN YAULI MARCAPOMACOCHA 84 3
22 | LIMA YAUYOS HUANCAYA 42 20
23 | LIMA YAUYOS HUAREC 39 0
24 | LIMA YAUYOS TAURIPAMPA 64 0
25 | LIMA YAUYOS TOMAS 122 45
26 | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 446 343
27 | TACNA TARATA HEROES ALBARRACIN 84 44
TOTAL 4158 1339

Que, de acuerdo a lo dispuesto en “la Guia”, numeral 6.14, corresponde evaluar las actas y
determinar si han sido emitidas de acuerdo a las formalidades en cuanto a su emision vy
contenido, de acuerdo a los siguientes criterios:

e Elformato debe ser original.

e Todos los campos debidamente llenados con letra imprenta o, en caso amerite,
testados.

o Debe consignar las firmas y huellas dactilares en original de todos los intervinientes, de
acuerdo al procedimiento del JNE.

e En el caso de titulares no verificados por el RENIEC, y que han sido constatados por el
JNE, corresponde validar la situacién comunicada por este ente electoral (...).

Que, de la evaluacion a las mil trescientos treinta y nueve (1339) Actas de Constatacion
Domiciliaria con los supuestos “no reside en el domicilio verificado” (1329 Actas) y “la
direccion domiciliaria no existe” (10 Actas), se determin6 que dos (2) actas deben remitirse
a la Sub Gerencia de Investigacion y Depuracién, teniendo en cuenta lo siguiente:

e Acta N° 00188: Ciudadano que se encuentra purgando condena en la carcel de
Ayacucho desde el afio 2016, vy,

e Acta N° 00466: Ciudadano ha fallecido el 01FEB2018, conforme al Acta de Defuncion
N° 02235189 que se adjunta al Acta de Constatacion Domiciliaria.

Que, asimismo, se ha detectado a un ciudadano (Acta N° 00793) que fue parte de la
Verificacion de Cambio de Domicilio efectuada por RENIEC, habiendose procesado
oportunamente la restitucién respectiva al domicilio anterior.
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Que, por lo tanto, han quedado s6lo mil trescientos treinta y seis (1336) actas validas, por lo
que corresponde continuar con el procedimiento para emitir el acto resolutivo que disponga
para efectos electorales la restitucién al domicilio inmediato anterior en el padrén electoral
donde se encontraban registrados los titulares fiscalizados. Los efectos de la restitucion solo
operan para el proceso electoral convocado sin afectar el Registro Unico de Identificacion de
las Personas Naturales — RUIPN, ello con la finalidad de salvaguardar la seguridad juridica del

registro, la integridad y confiabilidad del Padrén Electoral a emplearse en el proceso de
Elecciones Regionales y Municipales 2018.

Que, a continuacién se detallan los mil trescientos treinta y seis (1336) ciudadanos, de los
cuales mil trescientos veintisiete (1327) consignan la situacion “no reside en el domicilio
verificado”, y nueve (9) consignan la situacién “la direccion domiciliaria no existe”, por
distrito, provincia y departamento:

CUADRO N° 2

o APELLIDO APELLIDO ~

N DNI PATERNO ‘ MATERNO NOMBRES DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO CONDICION

BRYAN La direccion

1 70140137 LUJAN ALCARRAZ CRISTOFER AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA domiciliaria
no existe

WILMER La direccion

2 42492062 CAMPOS PENACHI ORESTES CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA domiciliaria
no existe

La direcciéon

3 43079144 RUBIO MORALES NINA LUCERO | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA domiciliaria
no existe

La direccion

4 45188085 TANTARICO SUXE MARIA ESTHER | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA domiciliaria
no existe

La direccion

5 27437886 ALARCON PEREZ VICTOR CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU domiciliaria
no existe

SEGUNDO La direccion

6 28122410 CORONEL CHAVEZ CARLOS CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU domiciliaria
no existe

JONATAN La direccion

7 79380831 FACUNDO CHAVEZ SAMUEL HUANUCO HUACAYBAMBA | COCHABAMBA domiciliaria
no existe

DORIS La direccion

8 22752813 MATEO MORAN MAXIMILIANA HUANUCO LAURICOCHA BANOS domlcn!|ar|a
no existe

La direcciéon

9 22720866 ORIZANO DE RIVERA ALICIA HUANUCO LAURICOCHA BANOS domiciliaria
no existe

No reside en

10 42106670 ALVARADO MACEDO MARY LUZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado

No reside en

11 76241297 ALVINO MORI ERICK MILTON | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado

No reside en

12 41642899 BARRETO CULLI ARMANDO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio

ANTONIO .

verificado

CAMILO No reside en

13 40332512 BONIFACIO MORENO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
ANIONIO verificado
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VIOLETA No reside en
14 42553392 CACHA ROJAS REBECA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
15 43162008 CALLE SILVA JUAN CARLOS ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
RICHAR No reside en
16 20694055 CASAS BALVIN EUSEBIO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
CARLOS No reside en
17 46989374 CASTILLO HILARIO ENRIQUE ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
18 45186314 CASTILLO RISGO RAUL TEOFILO | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
19 46686756 CHARQUI ARANDA ALEX ALBINO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
20 20694059 CHIPANA QUINTANA ELENA LAURA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
GLORIA No reside en
21 45940073 COCHACHIN FRUCTUOSO LUZMILA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
22 73034727 COCHACHIN VARGAS LADY MARIA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
23 44811250 COLONIA ALEGRE ANGEL ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
YEVERSON \yfeside en
24 42822690 COLONIA DOCTO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
ALEJANDRO o
verificado
ROLANDO No resu:.ie. .en
25 31642620 COLONIA SILVA OLIVER ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
26 33261010 CORAL ALEGRE EBAL NEPTALI ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
RAUL No reside en
27 71725194 COTRINO RODRIGUEZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
ROMULO Qo
verificado
ELEAZAR No reside en
28 41636408 CRISOLES VEGA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
ZACARIAS .
verificado
JOHN No reside en
29 31674948 CRUZ FERNANDEZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
MARDONIO -
verificado
No reside en
30 42244589 FASABI SALAS LOYSI ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
ADOLFO No reside en
31 43336187 GARCIA PINEDA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
TEODOMIRO .
verificado
No reside en
32 15724038 GARCIA RIVERA OSORIO VICTOR JESUS | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
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RICHARD No reside en
33 42250432 GONZALES BERASTEIN FRANCO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
RITZA No reside en
34 45128250 GUERRERO HENOSTROZA MILUSCA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
35 76512542 GUERRERO HENOSTROZA YOHAN CAYO | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
36 31601144 GUERRERO ONCOY FABRISSI FIDEL | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
CARMEN No reside en
37 31642616 HENOSTROZA HEREDIA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
MERCEDES "
verificado
No reside en
38 44822819 HUAMAN COCHACHIN YIMMY JOSE ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
39 75650665 HUAMAN FRUCTUOSO EBER ALEX ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
HENRY No reside en
40 43244976 HUAROMA ROMERO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
WILFREDO "
verificado
No reside en
41 42717449 HUEYTA GARGATE RENE RAFAEL | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
42 40940213 JACOME SANCHEZ REYNA DARIA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
FELICITA No reside en
43 32894228 JUAREZ VALDERRAMA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
GRACIELA o
verificado
JAVIER No reside en
44 45993688 LAZARO ALVAREZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
ALEJANDRO -
verificado
MARTIN No reside en
45 31621489 LAZARO JAMANCA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
FULGENCIO -
verificado
TEODOLO No reside en
46 45927097 LAZARO MELENDEZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
HERNALDO o
verificado
No reside en
47 32894279 LOPEZ GUERRERO FELIMON ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
48 44786049 LOPEZ JUAREZ JOSE SANTOS | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
JUAN No reside en
49 45316590 LOPEZ JUAREZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
EDUARDO ifi
verificado
No reside en
50 47993466 LOPEZ JUAREZ ROSALI CARLA | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
51 31664870 LOPEZ PAJUELO JULIA PLACIDA | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
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GERARDO No reside en
52 41113917 LOPEZ VERGARA PAPIAS ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
VIDAL No reside en
53 41167224 LUNA CASTILLO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
CLIMACO "
verificado
No reside en
54 32123228 MACEDO COLLAS ELVIRA ROSA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
55 73755179 MANPIS MILLA EINER WILDER | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
MOISES No reside en
56 47354825 MANPIS MILLA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
FRANCISCO "
verificado
No reside en
57 80621189 MATOS MIRANDA OSCAR DANIEL | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
58 31635384 MINAYA FLORES ;—IJS?)/IOGENES ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
59 48428655 MOLINA GERONIMO ANDY HENRRY | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
60 31658414 MOLINA ROBLES POCHO EDGAR | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
WILMER No reside en
61 31656563 MOLINA ROBLES ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
GAUDENCIO -
verificado
WILFREDO \yfeside en
62 71848970 PALACIOS LOPEZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
OSWALDO o
verificado
No reside en
63 48213678 PINEDO TUANAMA JULIE ANNYE ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
SARITA No reside en
64 72365780 PONCE AGUILAR ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
LAQUELI -
verificado
No reside en
65 76306537 ROBLES GUERRERO DOMINICA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
MARILU No reside en
66 31635354 RODRIGUEZ CHINCHAY ERLINDA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
67 31655635 RODRIGUEZ CLEMENTE ALEJO LEON ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
68 32833063 RODRIGUEZ DE LA CRUZ FRANCISCO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
MANUEL No reside en
69 18004793 ROLDAN VALERIANO ROGER ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
JESSIKA No reside en
70 46400946 ROMERO TOLENTINO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
VANESZA verificado
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No reside en
71 47454504 ROMERO TOLENTINO SUSAN KAREN | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
ANTONIA No reside en
72 31639053 ROSALES SALAZAR ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
MAGDALENA "
verificado
HECTOR No reside en
73 40960519 SANCHEZ YAURI ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
FERNANDO 5
verificado
MARCOS No reside en
74 31642463 SHICSHI MAGUINA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
MANUEL -
verificado
No reside en
75 42838235 SOLANO HENOSTROZA YOHN CLIDER | ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
KATTYA No reside en
76 48152946 SoLIs MACHCO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
MARLLORY -
verificado
EDINSON No reside en
77 70240689 TAMARA VALERO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
FERNANDO -
verificado
MANUELA No reside en
78 31664707 TOLENTINO CHAVEZ JESUS ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
ROSA No reside en
79 32809097 TOLENTINO CHAVEZ ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
MATILDE -
verificado
No reside en
80 07174467 TREJO GARCES CLOTILDE ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
MARILIN No reside en
81 42452488 VALVERDE MINAYA ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
VANESSA o
verificado
No reside en
82 71018814 VALVERDE RAFAEL ROBERTO ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
JUAN No reside en
83 44720373 VERGARA REYNALTE ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
CESAREO -
verificado
MANUEL No reside en
84 08526141 VILLAFUERTE COLONIA VIDAT ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
OMAR No reside en
85 40597429 VILLAFUERTE MOLINA ENRIQUE ANCASH HUARAZ PAMPAS GRANDE el domicilio
verificado
No reside en
86 46808026 ARANDA UTRILLA LUIS ALBERTO | ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
87 15846369 BECERRA ESPINOZA WALTER ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
88 40428248 BEDON TREBEJO OSCAR ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
89 15843921 CALDAS PATRICIO PEDRO ROSAS | ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
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ADOLFO No reside en
90 15299498 CANTU OSORIO FISHER ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
91 45622251 CASTILLO CALDERON JOSE LUIS ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
ANDY No reside en
92 45528366 CHANGANAQUI ASENCIOS ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
GERARDO 5
verificado
No reside en
93 15624204 COCHACHIN URBANO CANANCIO ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
RUBEN No reside en
94 44199519 CRUZ CAMONES ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
ORESTE "
verificado
No reside en
95 45303201 CUEVA GOMEZ OSCAR DAVID | ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
96 42334726 DAVILA DAVILA MAX ISMAEL ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
97 42889853 LEIVA TRUJILLO NILTON JESUS | ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
PAULING No reside en
98 15660469 MENDOZA EVANGELISTA ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
ROBERTO -
verificado
No reside en
99 45896865 MONTEJO ROCCA POOL ANDRE ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
_ MAXIMO \yfeside en
100 40548060 MUNOZ AVILA ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
EULOGIO ifi
verificado
PEDRO No reside en
101 43143301 PEREZ VALVERDE ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
ALEJANDRO -
verificado
No reside en
102 15841597 RAMIREZ OLIVAS mﬁggELINO ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
RIBELINO No reside en
103 45742397 RAMOS VEGA RUSBIL ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
104 15300030 RIOS SIMBRON FRAY LUIS ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
105 01073521 SALAS MENA ANTONIO ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
106 72369673 SUDARIO HUERTA ERICK NEO ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
No reside en
107 42996122 VALENZUELA ROJAS JULIO CESAR ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
verificado
JUNIOR No reside en
108 44580001 VALVERDE ROJAS ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
ALEXANRER verificado
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PABLO No reside en
109 15672080 VEGA RODRIGUEZ ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
NAZARENO .
verificado
RUTH No reside en
110 48054315 VILLAORDUNA SIFUENTES ANCASH OCROS COCHAS el domicilio
ELIZABETH "
verificado
No reside en
JOSE SAN CRISTOBAL DE . Qs
111 15638161 AGUIRRE HIDALGO COPERTINO ANCASH OCROS RAJAN el dc-)r‘nlcﬂlo
verificado
VILMA SAN CRISTOBAL DE | O reside en
112 15627854 ALDAVE FLORES SUSANA ANCASH OCROS RAJAN el d(?l:nICI|I0
verificado
No reside en
113 45173176 ANGELES LOSTAUNADO ALEX JAVIER ANCASH OCROS ;,:S\IA(’Z\‘RISTOBAL DE el domicilio
verificado
No reside en
114 15864719 ANTAURCO OCROSPOMA LENIN ANCASH OCROS zﬁ‘A(':\‘R|STOBAL DE el domicilio
verificado
FRANCO No reside en
115 71405312 BANEZ ALDAVE ENRIQUE ANCASH OCROS SAN GRISTOBAL DE el domicilio
RAJAN .
JUNIOR verificado
GILDER SAN CRISTOBALDE | O resideen
116 41947272 CABANILLAS BERROSPI ROLDAN ANCASH OCROS RAJAN el d9m|CII|o
verificado
CARLOS SAN CRISTOBAL DE | N reside en
117 15843611 CABRERA PENA ALBERTO ANCASH OCROS RAJAN el d9m|CII|o
verificado
GERALDINE SAN CRISTOBALDE | O reside en
118 71518125 DAVILA CASTRO CINTHIA ANCASH OCROS RAJAN el d(?r.T‘IICIhO
verificado
MARIA DEL SAN CRISTOBALDE | O reside en
119 47861586 DE LA CRUZ MUNGUIA ANCASH OCROS el domicilio
PILAR RAJAN .
verificado
JOHANNA SAN CRISTOBAL DE | O resideen
120 76232139 DE LA CRUZ ZAENZ STEEANY ANCASH OCROS RAJAN el d9m|C|I|o
verificado
No reside en
121 42189411 DEXTRE LOPEZ EDWIN JAVIER | ANCASH OCROS ;::E\IA%RISTOBAL DE el domicilio
verificado
No reside en
122 70222385 DIAZ MENDOZA ILDA MELISSA | ANCASH OCROS :’:B\IA(’:\‘RBTOBAL DE el domicilio
verificado
No reside en
123 45651262 ESTELI MARTINEZ NELLY ANCASH OCROS ;//:j\lA('Z\‘RISTOBAL DE el domicilio
verificado
No reside en
124 47420894 GAMARRA SANCHEZ WILER MICHEL | ANCASH OCROS ;//:j\‘A(':\‘R|STOBAL DE el domicilio
verificado
No reside en
125 46917413 GONZALES ASENCIOS ORLANDO ANCASH OCROS ;ﬁj\lA(’:\lR|STOBAL DK el domicilio
verificado
No reside en
126 70901223 JUSTINO GUERE KEIVY DAVIR ANCASH OCROS ;/;?lA('Z\‘RISTOBAL DE el domicilio
verificado
No reside en
127 45027742 LEON PADILLA JHON ROBERT | ANCASH OCROS ;//:j\lA('Z\‘RISTOBAL PE el domicilio
verificado
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No reside en
GONZALO SAN CRISTOBAL DE X

128 15300039 LOLI MAURICIO ARMINDO ANCASH OCROS RAJAN el d(')r'mullo
verificado

No reside en

129 71518099 MISARI DAMIAN JHAN EMILIO ANCASH OCROS ;’:TA%R'STOBAL DE el domicilio
verificado

No reside en

130 15633083 PACHECO LOPEZ LUIS EDUARDO | ANCASH OCROS zij\lA(':\‘R|STOBAL DE el domicilio
verificado

No reside en

131 44775347 QUIROZ CARHUACHIN CESAR STIVE ANCASH OCROS zij\‘A(':\‘R|STOBAL DE el domicilio
verificado

No reside en

132 44045666 ROSALES COLCHADO AGUSTINA ANCASH OCROS ;’:TA%RBTOBAL DE el domicilio
verificado

No reside en
EDINHO SAN CRISTOBAL DE L

133 40831041 SANTOS CALIXTO HOMERO ANCASH OCROS RAJAN el d?mlcl|l0
verificado

REYDA SAN CRISTOBALDE | O resideen

134 15299680 TARAZONA CHINCHANO ZENEIDA ANCASH OCROS RAJAN el d(.:)ljnICIhO
verificado

No reside en

135 43513914 TARAZONA TAMARA EVA DORIS ANCASH OCROS ;ﬁ\z\‘Ai‘RlSTOBAL DE el domicilio
verificado

No reside en

136 43906049 TRUJILLO ARAUJO SABINA LUISA | ANCASH OCROS ;ﬁj\‘A(':\‘R|STOBAL DE el domicilio
verificado

OFELIO SAN CRISTOBAL DE | O reside en

137 43535084 VERGARA JESUS RAFAEL ANCASH OCROS RAJAN el dc'Jr.n|C|I|o
verificado

No reside en

138 15861014 ZAENZ CESPEDES TELMA LUZ ANCASH OCROS :’:B\IA(;\‘RBTOBAL DE el domicilio
verificado

No reside en

139 73658481 AGUILAR NAVENTA ANA LIZBETH APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

No reside en

140 60014658 CAMARGO FORTON KATERIM APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

CLAUDIA No reside en

141 76091067 CARRASCO QUISPE LIZBETH APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

MULIDEN No reside en

142 47723053 CHIPANA SIERRA ALFRED APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

No reside en

143 31350604 HUAMANI AVENDANO CIRILO APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

No reside en

144 77542216 LEON HUAMAN LISBETH APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

No reside en

145 80126066 MANCILLA ROJAS LOURDES APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado

No reside en

146 70437169 MIRANDA MAYTAN PEPE JULIO APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado
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No reside en
147 48387443 PEREZ ALARCON MAURO APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado
No reside en
148 73603176 RIOS PARRAGA SARA RAQUEL | APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado
No reside en
149 73600791 RIVEROS QUISPE LUIS ANGEL APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado
No reside en
150 76040724 SAUNE TAPIA BRAYAN ALEX APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado
KATHERINE No reside en
151 73026436 VILLAVICENCIO JIMENEZ FLOR APURIMAC AYMARAES POCOHUANCA el domicilio
verificado
No reside en
152 70774494 CHAVEZ CABELLO DIANA TANIA AYACUCHO CANGALLO g/IE/tElQ;ARADO DE el domicilio
verificado
LIZBETH MARIA PARADO DE | '\O reside en
153 70285368 CHAVEZ TORRES XIOMARA AYACUCHO CANGALLO BELLIDO el d(.:)ljnlCIhO
verificado
MAGALI MARIA PARADO DE | O Teside en
154 70090211 HUAICACHA MAMANI AYACUCHO CANGALLO el domicilio
JANETH BELLIDO -
verificado
No reside en
155 44714420 MIGUEL CARDENAS EDUARDO AYACUCHO CANGALLO g/IE/tElQ;ARADO DE el domicilio
verificado
No reside en
156 46697161 TALAVERA SANCHEZ REYNA ISABEL | AYACUCHO CANGALLO g/IEALEISCI;ARADO DE el domicilio
verificado
DIOGENES \yfeside en
157 20047778 ACEVEDO PEREZ AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
MAURO o
verificado
No reside en
158 70658555 ACHAS HUAMANI KARINA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
No reside en
159 47227717 AGAMA SANCHEZ ROSMEL AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
No reside en
160 76878776 AGUILAR HUAMAN HEBER JULIAN | AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
GUILLERMO No reside en
161 48026766 ALVARADO PACAYA SANTOS AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
SABINA No reside en
162 60263764 ANGUIS CARDENAS BEATRIZ AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
No reside en
163 48621698 ARAUCO SEDANO ORIOL FRAN AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
JAIMETH No reside en
164 71697215 ASTOPILLO MEZA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
ONORIO .
verificado
No reside en
165 48501429 AUCCATOMA LECHE NOHEMI AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
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166

44124516

i()

AUCCATOMA

LECHE

SANTIAGO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

167

73695638

BERNABE

CCAHUANA

MERCEDES

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

168

43341871

BRUCIL

PIZARRO

PROSPERO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

169

42433070

CANDIA

VILCHEZ

MILICIO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

170

47859420

CARBAJAL

TOSCANO

ZOROBABEL
ARCADIO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

171

46038710

CCANAMPA

VALLE

JULIO CESAR

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

172

46236586

CCORAHUA

SULCA

SARA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

173

45629687

CERDA

ANAYA

JOSE LUIS

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

174

47122839

CHAMORRO

CAMPOS

KARINA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

175

44981293

CHARLES

TORRES

MICHEL

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

176

28270580

CHAVEZ

HUINCHO

JuLio

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

177

43437557

CRESPO

ARAUJO

JESUS EDSON

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

178

76573288

CRUZ

LUNASCO

GILMER

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

179

23019935

CRUZ

RIOS

IRENE
NATIVIDAD

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

180

48339702

DURAND

DIAZ

DARWIN
DONALDO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

181

28698813

ESPINO

LAPA

JULIAN

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

182

45410178

ESPINO

YARANGA

FREDY JULIAN

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

183

28302385

ESPINO

YARANGA

REINA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

184

74202226

ESPINOZA

PALOMINO

ULISES JOEL

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado
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185

77350071

FIGUEROA

QUISPE

KEYKO LEYDA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

186

45643427

FLORES

RIMACHE

JACK

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

187

45104588

GOMEZ

FLORES

MADAY

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

188

43636512

GOMEZ

LOZANO

DELMER
MANUEL

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

189

28561553

GOMEZ

PEREZ

JUAN
ANTONIO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

190

46657245

GUTIERREZ

CARDENAS

ALFREDO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

191

41865165

LAURA

LLACTAHUAMAN

FREDDY

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

192

28528059

LIMAQUISPE

AGUIRRE

ALBERTO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

193

20104818

LIMAS

ESTRADA

EVA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

194

28201061

LLACTAHUAMAN

DE LAURA

ISABEL FELICIA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

195

28567312

LOZANO

DE GOMEZ

EDELMIRA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

196

71488873

LOZANO

SANTIAGO

STEWARD
CLIMSMAN

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

197

46741876

LUYA

SAIME

JOVITA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

198

42336918

MACHUCA

MURNOz

LIZ MERCEDES

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

199

46887547

MENDEZ

QUISPE

LINDA
DELFINA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

200

47664849

MEZA

GARCIA

LOURDES

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

201

47144029

MORALES

TAMBRACC

ANA MARIA

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

202

43679583

MORI

ISUIZA

CARLOS
GERICO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado

203

40950963

NIEVE

BORDA

FRANCISCO

AYACUCHO

HUANTA

CANAYRE

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
204 48497466 NAUPA MORA MIGUEL AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
205 71551887 OCHOA CUADROS BASILIA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
206 41768105 ORE AROTOMA EDILIO AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
207 44868725 PACAYA HUANUIRI RICHARD AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
208 28572022 PARIONA MALLQUI LEONORA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
209 44350347 PENA HINOJOSA MARY LUZ AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
210 70423751 PIZARRO HUAYTALLA FLOR ANGIE AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
211 70921953 POzO DURAN RIYCER AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

ANGGIE No reside en
212 70044962 PRADO HUAMAN LIBIVEN AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

ROSS No reside en

213 74040991 QUISPE ESCALANTE AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
NEHUSTA verificado

No reside en
214 46550279 QUISPE ESPINOZA JHONY AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
215 40765365 QUISPE LAPA LIDIA LIDA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
216 48339900 QUISPE TORRE YENY AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
217 43694496 RAMIREZ PANDURO LEYDI CINTHYA | AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

WILLIAM No reside en
218 73070228 ROMERO GIL AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio

JAIME verificado

No reside en
219 74955603 SALAS CERINA FREDY AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
220 43775932 SANTIAGO AGUIRRE AURELIO AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
221 42917385 SANTIAGO CCENTE Z0SIMO AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
222 44774931 SANTIAGO CONDORI RAYNER AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado
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No reside en
223 44714800 SERRANO HUAMAN ESTHER AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
224 04827102 SONCCO QUISPE MARISOL AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
225 20586548 SULCA QUISPE AMERICA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
226 45216864 TAIPE PACHECO MARGARITA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

FELICITA No reside en

227 44187137 TAIPE SOLLER MAURICIA AYACUCHO HUANTA CANAYRE e\i::leacg;o

No reside en
228 60336759 TELLO DIAZ OLGA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
229 47261199 TUANAMA ISHUIZA ERICSON AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
230 47472342 VALENCIA MENDOZA PERCY AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
231 47137114 VARGAS PARIONA WILMAN AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
232 46202073 VILLANUEVA ARROYO YANINA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
233 80575588 YARANGA INFANTE JULIA AYACUCHO HUANTA CANAYRE el domicilio
verificado

No reside en
234 31461295 BARRIENTOS DE NAJARRO DELIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
235 42087948 BERROCAL HUARANCCA AYDEE AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
236 28306949 BERROCAL HUARANCCA FAUSTINA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
237 28599449 CARDENAS VASQUEZ SERAPIO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
238 43335585 CURI CENTENO SIMON AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
239 46982147 DE LA CRUZ BAUTISTA HILDA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
240 42135450 DELGADILLO CCASANI AMER AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado

No reside en
241 41048547 FUENTES VILLAR EDWIN AYACUCHO VILCAS HUAMAN | CONCEPCION el domicilio
verificado
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242

29168775

GUTIERREZ

GOMEZ

AYDE

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

243

75800338

GUTIERREZ

VELARDE

LUZ CLARITA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

244

28582152

HUAYLLACCAHUA

PEREZ

LUISA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

245

77061105

JAYO

QUICHCA

FRAYIEL

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

246

45732609

LECHE

CASAS

REYNA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

247

48881893

MELGAR

QUISPE

WILLIAMS
YELSIN

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

248

70979778

MUIJE

HUAMAN

KEIKO RAQUEL

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

249

06596144

NAJARRO

OCHOA

EMILIO

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

250

70416315

ORE

HUAYLLACCAHUA

LIONELA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

251

45985978

RAMIREZ

OCHOA

REYNA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

252

41727719

RODRIGUEZ

TABOADA

RICHARD

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

253

28313952

SARMIENTO

MARCELO

NORA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

254

75183629

SULCARAY

EGOAVIL

MIGUEL
ANTONY

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

255

43961627

TABOADA

LEON

AMELIA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

75360801

TINEO

ZAMORA

JUAN SAUL

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

257

48851483

uToS

CUNTO

JAIME
JONATAN

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

258

70172292

VALDIGLESIAS

QUISPE

JUAN JULIO

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

259

46006494

VASQUEZ

TINEO

MARIA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

CONCEPCION

No reside en
el domicilio
verificado

260

43685453

AGUIRRE

SOLIS

LIZ MERY

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado
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261

72206457

AGUIRRE

SOLIS

NAYSHA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

262

46812925

ALVARADO

MICHUY

JOSE LUIS

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

263

70049905

AMAO

SOLIS

STEFANY

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

264

70049644

AMAO

SOLIS

WENDY
EVELYN

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

265

06720672

CALDAS

POZO

VILMA DINA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

266

10395328

FALCONI

HUAYTALLA

ILDA ELVIRA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

267

45885446

GOMEZ

SOLIS

HELI

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

268

06259873

LA ROSA

ROCA

MARY LUZ

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

269

70179771

LINARES

FERNANDEZ

IGOR

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

270

40366019

LLACTAHUAMAN

GOMEZ

VASTI JANIDET

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

271

44740460

LOPEZ

HUAMAN

YUDVER

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

272

40124915

MARCA

YUPANQUI

FAR CORNELIO

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

273

70415560

MORENO

CONDE

ALICIA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

274

10661000

NAJARRO

FERNANDEZ

RICHARD
JESUS

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

275

44226573

NAVARRETE

CALDAS

KAREN

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

276

70890659

PALOMINO

RONDINEL

CONSUELO
NANCY

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

47987334

PALOMINO

VILCHEZ

ALEX
ANROBER

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

278

46305384

PARES

POMAHUACRE

JOHN ROEL

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado

279

46841284

PILLACA

GAMARRA

RICHARD

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

SAURAMA

No reside en
el domicilio
verificado
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MAURO No reside en

280 40699405 PUMAHUACRE ESPINOZA EZEQUIEL AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio
verificado

No reside en

281 41113437 QUISPE LAURA NORMA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio
verificado

JULIO No reside en

282 40299519 ROJAS ESCRIBA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio

FLORENCIO 5

verificado

RICARDO No reside en

283 15408028 RUIZ CARPIO ENRIQUE AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio
verificado

No reside en

284 28289759 SoLIs CARDENAS NANCY NELLY | AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio
verificado

No reside en

285 73177628 VARGAS LA ROSA EAS\IR’\I:SNELLA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio
verificado

MIGUEL No reside en

286 28320051 VARGAS POZO ANGEL AYACUCHO VILCAS HUAMAN | SAURAMA el domicilio
verificado

No reside en

287 47093948 ACOSTA PRADA CORINA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

JHONATAN No reang .en

288 70544560 AGUILAR GAMBOA ANTONY AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

289 77418297 ALARCON CUsI DARIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

290 47533457 ALVIZURI CISNEROS JUAN CARLOS | AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

291 46618021 ALVIZURI GUTIERREZ NANCY AUREA | AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

292 71552320 ARANGO LLAMOCCA JORGE LEON AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

293 63121898 ARCOS NAHUI URSULA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

294 70237684 BALDEON GOMEZ LENIN AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

ELMER No reside en

295 71553973 BENDEZU MIGUEL AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio

ROBERTO "

verificado

No reside en

296 70457490 BUITRON SULCA LUIS GILMER AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

297 71557216 CANCHO OCHOA AMANCIO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en

298 28467109 CHAVEZ GAMBOA DE SULCA | DELIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado
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FIORELA No reside en

299 44982555 CHOQUE HUAMANI CINTHYA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

TEODORO No reside en
300 41124700 CHUCCE CUBA MAXIMO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
301 28273566 CHUCHON RAMIREZ ALEJANDRINO | AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
302 45974108 CUSICHE ARAUJO CRISTIAN AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
303 73949259 CUSICHE MENDEZ JUDITH AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

ROJAS DE No reside en

304 08424294 DELGADO PAULINA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
MARTINEZ verificado

No reside en
305 44499063 ELME CUsI BERTHA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
306 41857679 FLORES BALDEON LUZ HERLINDA | AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

MARITZA No reside en
307 44612696 FLORES CAYLLAHUI AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
CONSTANTINA verificado

No reside en
308 42325673 FLORES GUTIERREZ EFRAIN AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
309 70607357 GAMBOA GUTIERREZ ALEX DURAN AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
310 72085975 GAMBOA SULCA WILDER AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
311 47074107 GARAMENDI DE LA CRUZ JHAN CARLOS AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
312 45487581 GOMEZ CISNEROS JHON ROGER AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
313 71092603 GOMEZ CONTRERAS RAQUEL AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
314 47573626 GOMEZ CURI JIMMY AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

WILSON No reside en

315 74897775 GONZALES CASTILLO ANDRES AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
316 45005910 GUTIERREZ FUENTES MARLENY AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

YUORDY No reside en
317 48830115 GUTIERREZ SULCA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio

MARIO
verificado
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No reside en
318 70173422 GUTIERREZ TABOADA ARTURO AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
319 70253498 GUTIERREZ TABOADA SILVESTRE AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
320 70209175 HUAMAN GARAMENDI MARIA ISABEL | AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
321 47431594 HUAMAN GARAMENDI MARLENE AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
322 48447489 HUAMANI ARANGO JHON AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
323 41187769 HUAMANI BUITRON MARTHA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
324 73825115 HUAYLLASCO POZO JUNIOR AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
325 29168326 LEON ORE OSCAR AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
326 29168814 LEON PALOMINO SERGIO AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
327 70455495 LINARES MARTINEZ ELVIS DANTE AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
328 28248761 LIZARBE SULCA EDITO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

LIS No reside en

329 70922766 LLAMOCCA CURI AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
FERNBNDO verificado

WENDY No reside en

330 74311601 LOPEZ CCENTE AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
DANAYU verificado

No reside en
331 28314239 LOPEZ TORRES EDWIN AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
332 70685388 MARTINEZ AGUILAR CIPRIANO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
333 70685408 MARTINEZ AGUILAR WILFREDO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
334 28469117 MARTINEZ GUTIERREZ MARIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
335 40026806 MENDEZ AYALA JAIME AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
336 70173416 MENDOZA LEON DEMETRIO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado
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No reside en
337 70158395 MENDOZA LEON JORGE AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
338 70344765 MENDOZA LINARES RIDER AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
339 80015663 MIGUEL MOLINA JUANA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
340 71544818 MUNAYLLA HUAMAN AYDEE AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
341 28244332 MUNAYLLA RODRIGUEZ CARLOS AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
342 71248315 MUNOz PILLACA EDSON AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
343 70172882 NAJARRO CARDENAS MAYOME AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
344 42352231 NAJARRO MENDOZA ELIO AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
345 70190901 NAUPAS GOMEZ JHON EDISON AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
346 70691034 NAUPAS SULCA LISET DIANA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
347 47867854 OCHOA MENDOZA YULI KARINA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
348 45425469 0GOSl QUISPE ORLANDO AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
349 29160723 PALOMINO GOMEZ FERMIN AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
350 72109709 PALOMINO GOMEZ YOLINO AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
351 42709242 PALOMINO MARTINEZ FELMA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
352 70852435 PALOMINO MARTINEZ RAYDA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
353 42352236 PALOMINO MARTINEZ SONIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
354 45678517 PALOMINO MARTINEZ URIOL AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
355 28294865 PALOMINO MENDOZA WALTER AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado
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356

28227142

PARIONA

CERVANTES

Julio

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

357

46155546

PARIONA

LAURA

JULIO CESAR

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

358

46155548

PARIONA

LAURA

JULIO DANIEL

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

70243012

PARIONA

ROJAS

ELKE FELIX

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

360

70079456

PEREZ

RIVERA

JONHY
ROSSMER

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

361

42572146

POCCORPACHI

CORDERO

FLOR

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

362

70456074

QUISPE

CARDENAS

ROSER

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

363

48203145

QUISPE

HUARCAYA

LIZBETH LUCIA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

364

46572366

QUISPE

PONCE

CERIANO

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

365

44931159

QUISPE

PONCE

EDILBERTO

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

366

70266742

QUISPE

RODRIGUEZ

SAYRITA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

367

70456049

RAMIREZ

HINOSTROZA

LIZET DIANA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

368

43504015

RAMIREZ

NAJARRO

WILMER

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

369

09658723

RAMOS

MORALES

CRUCHS
MELVA

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

71536433

RODRIGUEZ

Cusl

MARGARITA
MARLENE

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

371

28314700

RODRIGUEZ

SULCA

PERCY
AGUSTIN

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

372

41288905

SANCHEZ

SOLIS

ROCIO GLADYS

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

373

70239405

SOLANO

APONTE

IVAN SAUL

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado

374

73498773

SOTELO

PARIONA

YOSHELYN

AYACUCHO

VILCAS HUAMAN

VISCHONGO

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
375 45308321 SULCA CHAVEZ RUBEN AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
376 70110792 SULCA MARTINEZ SONIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
377 70456210 TABOADA GOMEZ ENABEL AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

NELSON No reside en

378 42737707 TABOADA QUISPE ALFREDO AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
379 72104982 TELLO RAMIREZ SINTIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
380 07894137 TENORIO PUMAHUACRE ROGER OSCAR | AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
381 70172892 TENORIO QUISPE ALEX AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
382 40207116 VARGAS BUITRON OBDELIA AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
383 47071233 VASQUEZ GUTIERREZ YONY DAVID AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
384 45225214 VEGA SULCA HENRY AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
385 70671321 VEGA VASQUEZ JHON AYACUCHO VILCAS HUAMAN | VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
386 80344546 VERA ALANYA FREDY EDWIN | AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

No reside en
387 47580605 VILCAPOMA GAMBOA MARIBEL AYACUCHO VILCAS HUAMAN [ VISCHONGO el domicilio
verificado

CARLOS No reside en

388 01152470 AGUINAGA ORREGO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
GQNzAlo verificado

MARCO No reside en

389 16772957 AGUINAGA ORREGO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
ANTONIO verificado

CESAR No reside en

390 72278805 ALFARO GAMONAL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
AUGUSTO verificado

No reside en
391 07363585 ALTAMIRANO MONTENEGRO JOSE CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
392 71503033 BARRANTES TICLLA CRISTIAN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
393 71688844 BARRANTES TICLLA DERIS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
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JESUS No reside en
394 41497646 BOBADILLA OLIVERA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
LORENZO -
verificado
No reside en
395 45384079 CABREJOS VARGAS DEISY YOBANY | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
396 44192850 CALDERON BERNILLA \c/:chzOR SANTA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
MARIA No reside en
397 28104415 CALDERON CAMPOS FAUSTA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
ANGEL No reside en
398 28100362 CALDERON GUERRERO ERASMO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
JOSE No reside en
399 28104942 CALDERON HUAMAN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
MARCELINO -
verificado
No reside en
400 46190247 CALDERON VALLEJOS EDUAR CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
401 76532816 CALDERON VALLEJOS MARLON CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
402 43353719 CALDERON VALLEJOS MAURO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
403 42050926 CALDERON VALLEJOS OSIAS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
404 33569825 CALVAY YAJAHUANCA AURELIO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
405 28101324 CAMPOS CALDERON AGUSTIN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
FRANCISCO No resu?ig ?n
406 10334100 CAMPOS CALDERON HIPOLITO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
JORGE No reside en
407 28102676 CAMPOS CALDERON CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
ADALBERTO o
verificado
No reside en
408 47791599 CERNA QUISPE FANY CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
ALFONSO No reside en
409 09714800 CHAUCA ZAMORA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
FERNANDO "
verificado
No reside en
410 43456724 CHAVEZ TANTALEAN KELY CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
ANTERO No reside en
411 16409415 CHICOMA PAICO AVELING CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
JULIANA No reside en
412 76812576 CHICOMA TORDOYA YSABEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
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No reside en

413 44986580 CHICOMA TORDOYA LIZ JUDITH CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

NELVA No reside en

414 48223532 CIEZA PEREYRA DIALENI CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

YULISSA No reside en

415 46515154 CORONADO PENACHI CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio

YAQUELIN 5

verificado

JORGE No reside en

416 42093652 CRUZ CRIOLLO ENRIQUE CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

CRISTIAN No reside en

417 45804879 CRUZ SANCHEZ RUBEN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

418 42453274 CRUZ TORRES NELSO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

419 43084306 CUBAS TERRONES MARIA ANITA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

CARLOS No reside en

420 28105578 DAVILA MEGO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio

ALBERTO "

verificado

CRISTIAN No reside en

421 75940866 DAVILA MERA DILMER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

422 48389576 DAVILA ORRIAGA ALICIA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

423 77057672 DELGADO CARHUAJULCA ALEXANDER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

424 47617189 DIAZ SALAZAR HUMBERTO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

425 73224552 DIAZ VARGAS CESAR CARLOS | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

YERTHY No reside en

426 43462463 ECHEVARRIA VARGAS MARILU CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

427 41781195 ESPINOZA NAQUICHE DAVID ALEX CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

JUAN No reside en

428 41537802 ESTELA OLIVERA ESMILDO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

429 45168838 FARFAN MONTANO ROXANA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

ELBER No reside en

430 76176486 FLORES DAVILA ENRIQUE CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

SEGUNDO No reside en

431 75516300 FLORES HUAMAN JEISER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
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ULISES No reside en
432 44612003 GUERRERO RAMOS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
FERNANDO -

verificado

No reside en

433 44878557 GUERRERO VERA OSWAL KAROL | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

434 76762308 HERRERA TAN ERICK NAEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

435 48222736 HOYOS ALARCON NAYU JESSICA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

436 43118740 HUAMAN CALDERON JUAN EUDES CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

DIEGO No reside en

437 71378214 HUAMAN HUAMAN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio

ARMANDO -

verificado

CELSO No reside en

438 16617770 HUAMAN QUISPE JUSTINO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

VIRGINIA No reside en

439 70039385 IZQUIERDO ROSILLO RAQUEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

KATERING No reside en

440 47268922 JUAREZ ORDONEZ EULALIA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
RIVADENEYRA DE MARIA e

441 46759422 LARREA ALEJANDRIA NATIVIDAD CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el dt?r.nlallo
verificado

No reside en

442 40974959 LEON RUIZ HMEEifAR;JUAN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

CASIMIRO No reside en

443 17444891 LLAUCE FACHO MANUEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

444 45766516 LOPEZ SOTO TITO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

445 40378959 MALDONADO MENDOZA CIRIA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

446 48424957 MANAYAY DIAZ NATIVIDAD CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

MAGALI No reside en

447 16707902 MELENDEZ CORONADO VILMA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

448 77323741 MERA CALDERON JOSE CARLOS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

449 71429574 MERA CERNA FRANK YEISON | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

450 28100074 MERA RAMOS RETILANO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
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451

80111277

MILIAN

FLORES

MARTIN

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

452

44817359

MILIAN

MERA

DIANA KARIN

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

453

71522363

MONDRAGON

BURGA

JUAN
FRANCISCO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

454

80551174

MORALES

ESPINAL

GLADYS
DORALIZA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

455

27703658

NAVARRO

DIAZ

LEONCIO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

456

74431702

NICODEMOS

MONTOYA

LUZ NERY

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

457

74433580

NICODEMOS

MONTOYA

PERCY OMAR

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

458

80521611

OJEDA

ROQUE

LUZ MARINA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

459

16676530

OJEDA

SANTA CRUZ

JOSE WALTER

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

16737377

OLIVERA

HEREDIA

FLORENTINO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

461

16795103

OLIVERA

JULCA

DANIEL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

462

09587880

PALMA

PENACHI

LILA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

463

46540067

PASAPERA

VASQUEZ

SAUL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

464

72131451

PORTOCARRERO

CHAPA

LUIS ALBERTO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

75794385

PURIZACA

CHIRINOS

JORGE
ARMANDO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

466

46883124

QUISPE

FLORES

JOSE MARIA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

74772205

QUISPE

MERA

YARIXA
NICOLE

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

468

29327012

QUISPE

QUISPE

PORFIRIO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

469

76912961

RAFAEL

CORONEL

MARIELITA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en

470 48069572 RAMOS GUERRERO RAFAEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

471 43334968 RAMOS GUERRERO RAUL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

472 28102725 RAMOS ROJAS MARIA FLOR CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

473 74432294 RAMOS TORRES HELDER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

ROBERTO No reside en

474 80127680 REQUEJO CAMPOS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio

ESQUERRE "

verificado

No reside en

475 71516596 REQUEJO CASTANEDA LUZ LILIANA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

476 80127864 RIOS LOZANO GABRIEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

477 42685645 RIOS PEREZ GABRIEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

WLADIMIR No reside en

478 72395014 RIVERA SANTA CRUZ ANTONIO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

CYNTHIA No reside en

479 42598296 RODRIGUEZ CASTRO MERLY CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

MIGUEL No reside en

480 80219681 RODRIGUEZ CASTRO ANGEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

RICHARD No reside en

481 43436827 ROJAS BONILLA RUBEN CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

482 80256864 ROJAS BONILLA SILVIA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

483 73779220 ROJAS SMITH JHONJUNIOR | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en

484 47305438 ROMERO TAPIA ELMER JESUS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

WILDER No reside en

485 16773481 RUBIO FERNANDEZ MILLER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

SEGUNDO No reside en

486 22494556 RUIZ BRAVO CAMILO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

MANUEL No reside en

487 43932025 RUIZ CERDAN CAMILO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

BLANCA No reside en

488 28105866 RUIZ DE VASQUEZ VICTORIA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
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SEGUNDO No reside en
489 48228690 SALAZAR SANTACRUZ AMERICO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
490 44207378 SANCHEZ AGUINAGA ELVIS ESMIT CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
491 46758292 SANCHEZ GALINDO JAIME CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
492 28105519 SANCHEZ LOPEZ IDELSO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
493 45317240 SANCHEZ MORALES ROSA BERTHA | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

YHERLY No reside en
494 75721065 SANCHEZ PALMA LETICIA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
495 28104083 SANCHEZ REQUEJO RUFINO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
496 28103822 SANCHEZ ROMERO TEODORICO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
497 45169613 SANCHEZ TERRONES HEBER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

WALTER No reside en
498 42228443 SANTA CRUZ VALLEJOS CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio

OMAR verificado

No reside en
499 70834359 SEGURA OLANO NUBY GISELLA | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
500 09415547 SOTO DELGADO JESUS IGNACIO | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
501 48273110 SUAREZ ARMAS KAREM JUDITH | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

SEGUNDO No reside en
502 80120723 SUXE GABRIEL NAZARIO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
503 47351318 TAN CORONEL JEINER CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
504 71617041 TAN CORONEL KELY CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

MIGUEL No reside en

505 43311716 TAN CORONEL CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
REYNALDO, verificado

No reside en
506 45171663 TANTARICO SUCSE GLORIA ADELA | CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado

No reside en
507 28114505 TAPIA TENORIO DOMINGO CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
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508

47717114

TAPIA

TENORIO

FEDERICO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

509

80133690

TAPIA

TENORIO

JUSTINO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

510

07528487

TARRILLO

HERRERA

LISANDRO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

511

74440051

TARRILLO

RAMOS

ELVIS YOHAN

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

512

46304734

TARRILO

TORRES

JAIME

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

513

28103948

TENORIO

DIAZ

BLANCA
ESPERANZA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

514

16783669

TENORIO

PEREZ

ALFONSO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

515

28104265

TENORIO

PEREZ

YSABEL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

516

27990724

TERRONES

TERRONES

OSVINO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

517

10009012

TICLLA

FLORES

EDILBERTO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

518

70539890

TORRES

DEL CASTILLO

JUAN CARLOS

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

519

45869084

TORRES

MEJIA

MILTO
SEGUNDO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

520

80327918

VALDERRAMA

ARIZAGA

PERCY
SALOMON

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

521

73785384

VILLALOBOS

MONTEZA

JOSE PERCI

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

522

28105648

VILLALOBOS

NAVAL

ELADIO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

523

71519728

VILLALOBOS

RAMIREZ

MARITSA
YANET

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

524

71519726

VILLALOBOS

RAMIREZ

VICTOR RAUL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

525

42515449

VILLANUEVA

RAMOS

OSCAR EDER

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado

526

73779158

ZEGOVIA

SANTA CRUZ

JUAN JOSE

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

LA ESPERANZA

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
527 80318784 ZULOETA BECERRA AMARANTE CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA el domicilio
verificado
No reside en
528 43742001 ALIAGA ABANTO FRANK ALEX CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
529 26717818 AQUINO BARDALES JOAQUIN CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
530 48822006 ARRIBASPLATA MINCHAN ELGAR CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
GILMER No reside en
531 48039675 BARBOZA GONZALES CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
EDUARDO "
verificado
FIDEL No reside en
532 26662963 BARBOZA TUCTO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
EDUARDO -
verificado
SEGUNDO No reside en
533 71414947 BUENO curQul CESAR CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
534 41772029 CABRERA CHUQUIRUNA HORACIO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
535 41266382 CACHAY CORTEZ MABEL LLABEL | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
HUGO No reside en
536 16662602 CHERO MAZA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
ESTEBAN -
verificado
MARIA No reside en
537 40143716 CHILON ZAMBRANO PAULINA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
JOSE No reside en
538 48586939 CORTEZ LLASHAC CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
ALEJANDRO -
verificado
SEGUNDO No reside en
539 48237919 CORTEZ LLASHAC ANDRES CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
SANTOS No reside en
540 48299546 cuzco OCAS CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
ANANIAS o
verificado
No reside en
541 75981540 DELGADO MONTEZA FANY CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
542 71542692 DIAZ REQUELME ANTONIO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
543 47665679 DIAZ YOPLA SAMUEL CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
LAURA No reside en
544 16701148 FERNANDEZ PINELLA ROXANA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
545 80482549 GUERRERO ALBERCA ROGELIO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
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No reside en
546 48806506 GUERRERO SANTOS LUIS IVAN CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
ELIZABETH No reside en
547 26674487 GUEVARA ALVARADO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
MARGARITA "
verificado
No reside en
548 77328163 HUAMAN BERNAL NANCI YANET | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
549 16695985 JULCA CARHUAJULCA JOSE LUIS CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
JOSSELIN No reside en
550 76260072 LINARES ARANA JENIFFER CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
DANAE verificado
No reside en
551 28115665 LLAMO ROJAS GODO EULISES | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
WILDER No reside en
552 42175095 LLASHAC DE LA CRUZ CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
ASUNCION -
verificado
CHRISTIAN No reside en
553 42134199 LOMEN VALQUI PAUL CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
554 46996127 LOPEZ HERRERA LUIS ALBERTO | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
JULIA No reside en
555 48893998 LUCANO VILLANUEVA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
ELIZABETH -
verificado
MARIA No reside en
556 41954882 MALCA ALVA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
YOBANA o
verificado
No reside en
557 16427044 MAURICIO LOPEZ AGUDELIA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
MARIA No reside en
558 40635775 MORALES MINCHAN JOSEFINA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
559 44298478 QUINTOS VEGA SELMIRA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
ROCIO No reside en
560 26723632 RABANAL GUEVARA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
YAEGGLA -
verificado
No reside en
561 70227484 RAMIREZ VILLANUEVA SILVIA MARIA | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
562 40998324 RIOS QUINO j:g;"sELINE DE CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
563 61740633 SANTOS SEMBRERA ROXANA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado
MARIA No reside en
564 80369673 SEMBRERA TOCTO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
DOMINGR: verificado
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PEDRO No reside en

565 16730489 SEPULVEDA SALAZAR GERMAN CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado

No reside en
566 75476431 TARRILLO VARGAS JEREMY CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado

No reside en
567 42809010 TENORIO TEQUEN JOSUE RUBEN | CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado

No reside en
568 44041029 TONGO JULON WILDER CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado

CARLOMAN No reside en
569 27432870 VARGAS RIMARACHIN ADOLFO CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado

No reside en
570 76048086 VARGAS RODRIGUEZ KEVIN BRYAN CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
verificado

FELIX No reside en

571 16769070 ZURITA NEYRA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA el domicilio
QFGUNDO verificado

No reside en
572 73414417 CARRANZA AGUILAR ERIKA YANET CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

SONIA No reside en

573 73006205 CRUZADO BLANCO CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
YAQUELIN verificado

SILVIA No reside en

574 46414379 CRUZADO LUNA ELIZABETH CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI e\l/edr?fri:lac(;lloo

No reside en
575 47421014 DIAZ GUERRERO JIMMY OMAR | CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
576 61690098 FLORES MANTILLA EDICXON CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
577 73627553 FLORES MANTILLA HENRY CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
578 42068032 GUEVARA GUEVARA SEGUNDO CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
579 48684229 HUAMAN CELADA LUZ ELIZA CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
580 42417453 NUNEZ MEJIA ROSA MELVA CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
581 48391162 QUISPE DIAZ CLEVER CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
582 74940561 RODRIGO SALAZAR JOSELITO CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio
verificado

No reside en
583 71575687 ROJAS BRAVO JOAQUINA CAJAMARCA SANTA CRUZ SEXI el domicilio

MASIEL
verificado
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584

47252562

ROJAS

BRAVO

WEISLER
MAURICIO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

585

47233552

RUBIO

NUNEZ

JOSELITO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

586

76366836

RUIZ

MARIN

AIDEE VIOLETA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

587

48606342

SANCHEZ

DAVILA

GILMER
ANTENOR

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

588

73785440

SANTA CRUZ

HUAMAN

ELISERIO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

589

46741005

SEMPERTEGUI

DELGADO

HERMINIO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

590

28101068

SUXE

FLORES

AMADOR

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

591

41910952

TENORIO

GUERRERO

RENAN

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

592

27440037

TICLLA

SALAZAR

AUGUSTO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

593

48649990

VASQUEZ

TICLLA

MANUEL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

594

27390927

VEGA

RUIZ

JESUS

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

SEXI

No reside en
el domicilio
verificado

595

16725455

ACUNA

NUNEZ

ESPERANZA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

596

17636700

BRAVO

GUERRERO

JESUS
WILFREDO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

597

27373940

CAMPOS

DELGADO

NORVIL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

598

43275648

CARRERA

OLIVARI

SANDRA
CECILIA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

599

45006002

CERVERA

MONDRAGON

TOBIAS

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

600

41107697

CHOQUE

ARUQUIPA

ROSA ALICIA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

601

27424318

CORONEL

CHAVEZ

BLANCA ROSA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

602

42922040

CRUZ

CASTRO

FILONILA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
603 71633255 DIAZ BUSTAMANTE LESLY MEDALY | CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
604 43302683 DIAZ VASQUEZ ERMECEDES CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
605 28101966 ESPINAL CALDERON MOISES CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
606 47091551 FERNANDEZ CAMPOS JOEL CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
607 43054424 FERNANDEZ NURNEZ ANA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
608 45525129 FERNANDEZ SILVA DENIS CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
609 41548718 FERNANDEZ SILVA WILMER CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

EMPERATRIZ No reside en

610 42318418 FERNANDEZ VASQUEZ VIVIANA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
611 41158826 FLORES AGUINAGA ANIBAL CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

FRANZ No reside en

612 46267832 FLORES AGUINAGA ALEXANDER CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU e\l/edrci)fri:lac(;lloo

NILTON No reside en

613 44909036 FLORES AGUINAGA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
JONATAN verificado

No reside en
614 42972551 GALINDO VALLE GLADYS CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
615 27285584 GOICOCHEA VASQUEZ ESPERANZA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

GRISSEL No reside en
616 16633555 GUEVARA VERA OLIVIA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
617 40378808 HUAMAN BRAVO JOSE MARTIN | CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
618 71402084 HUAMAN JULCA ALEX CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
619 43086863 LINARES VASQUEZ ROMELIO CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
620 70523844 LOPEZ BURGA JULIO CESAR CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en
621 47612772 LOZANO GOICOCHEA LUZ IMELDA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado
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No reside en

622 41980783 MENDOZA QUISPE ELMER IVAN CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

623 48587885 MILIAN CHAVEZ MILUSCA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

624 46570206 MILIAN CHAVEZ WALTER CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

MANUEL No reside en

625 28105609 MILIAN MILIAN CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio

ANTERO -

verificado

No reside en

626 16788609 MILIAN MILIAN PEDRO CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

DANY No reside en

627 46754981 MONTENEGRO SAMAME EMERSON CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

628 73119824 NICODEMOS VALLEJOS KEVIN CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

629 16754009 OBLITAS DELGADO CARMEN ROSA | CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

630 48729875 PACAYA PACAYA TELMA CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

631 47066237 PERALES SAAVEDRA JOSE MOISES CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

632 42426845 PEREZ PEREZ ELZER CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

SEGUNDO No reside en

633 44498201 PEREZ SUXE CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio

EDILBERTO -

verificado

BRAYAN No reside en

634 76171942 QUINTANA ACUNA WUILDER CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

635 44591411 QUINTANA MURNOZz MIRIAM CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

ANGELICA No reside en

636 45217831 REYES PERALTA YOVANI CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

637 47045878 ROMERO CORONEL JOSE RUBEN CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

ROSA No reside en

638 28106114 ROMERO QUISPE MARLENI CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

No reside en

639 27374360 SANCHEZ CUSMA MARIA NELLY | CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
verificado

UTA No reside en

640 44870293 SANCHEZ REQUEJO CAJAMARCA SANTA CRUZ UTICYACU el domicilio
MILAGRQS verificado
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641

16428068

SANCHEZ

RODAS

HERLESS

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

642

44764397

SANCHEZ

ROMERO

KARENT
DANEYDA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

643

47135120

SANCHEZ

TENORIO

RONALD ALEX

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

644

43159368

SANDOVAL

CARRILLO

CESAR
AUGUSTO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

645

16509106

SANTA CRUZ

SANTA CRUZ

PACO LUSBER

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

646

76777532

TARRILLO

TENORIO

GEAN YERSON

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

647

76807163

TENORIO

MILIAN

JOSE PEPE

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

648

28104555

TENORIO

PEREZ

ROSA ELENA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

649

70511250

TINEO

CRUZES

CARLOS EDIN

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

650

74433582

VALLEJOS

CALDERON

CLEVER

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

651

76683726

VALLEJOS

CALDERON

MARISOL

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

652

27393078

VASQUEZ

ZULUETA

FRANCISCO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

653

45793393

VERA

VASQUEZ

MARIA DEICY

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

654

16673927

VILCAHUAMAN

TUESTA

CARLOS
ENRIQUE

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

655

07456106

VILLANUEVA

GUERRERO

ALFONSO

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

656

46932069

VITON

TORRES

NILVIA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

80643195

YARLEQUE

NINO

RICHARD
JESSON

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

658

16698903

ZAMORA

VARGAS

NOEMI

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado

659

17442301

ZARATE

NUNEZ

FELICITA

CAJAMARCA

SANTA CRUZ

UTICYACU

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
660 45823135 ATUNCA DE LA CRUZ YOVANA HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
661 28316426 CORONADO BENDEZU HEBER HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

RAUL No reside en

662 46211166 CORONADO BENDEZU NEMECIO HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
663 80602805 CURO TINEO EFRAIN HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
664 28310475 DE LA CRUZ SULCA AGROPAQUITA | HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

CARLOS No reside en

665 70650414 ESPINO PARIAMANCO HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
ALBERTO verificado

JENNYFER No reside en
666 70654550 ESPINO PARIAMANCO HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio

GIPNEE verificado

No reside en
667 70423131 FERNANDEZ BAEZ NERY HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
668 41524168 GUTIERREZ ALCARRAZ EDGAR HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
669 80059097 HUAMAN CARBAJAL JULIA HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
670 70100421 MARTINEZ CARDENAS MARIA JESUS HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
671 28461549 MEJIA BAUTISTA ELISA HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

BASILIA No reside en
672 46923484 MEJIA GALLEGOS EMILIA HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
673 28580654 MEJIA HUAMAN LEONARDO HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
674 23956171 OLAZABAL AVILES RUBEN HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
675 47246022 PAREJA PAREDES HERLINDA HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
676 41130186 QUIROZ BARRIENTOS WILDER HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
677 09312187 QUISPE RODRIGUEZ GERARDO HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado

No reside en
678 44467245 RAMOS MURNOZ MAXIMO HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado
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No reside en
679 76256278 RUIZ CORONADO RITA JULIA HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado
No reside en
680 28211062 SUAREZ CALDERON JUAN HUANCAVELICA ANGARAES CHINCHO el domicilio
verificado
No reside en
681 72015780 MOLINA GUILLEN KEVIN HUANCAVELICA CASTROYIGREYN HUAMATAMBO el domicilio
GIANCARLOS A A
verificado
No reside en
682 48864574 VERGARA MOTTA RUBEN HUANCAVELICA CASTROVIRREYN HUAMATAMBO el domicilio
RAMIRO A -
verificado
No reside en
RAQUEL SAN MIGUEL DE .
683 41328633 ACOSTA MALDONADO JESSICA HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el ds)rﬁlcﬂlo
verificado
No reside en
GLORIA SAN MIGUEL DE L
684 45200986 ALMONACID REYES EVELYN HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el d?mlcl|l0
verificado
No reside en
685 20047341 ATAYPOMA ALFARO EDWIN LUIS HUANCAVELICA CHURCAMPA iAAANyglclglJEL DE el domicilio
verificado
No reside en
686 70431628 BUSTAMANTE GAMBOA NICANOR HUANCAVELICA CHURCAMPA i;IA/_'\\‘Yg(I:?:UEL D& el domicilio
verificado
MARIATEGUI SAN MIGUEL DE No reside en
687 41606217 CAPCHA CHANCA MARX HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el d?mlcl|l0
verificado
ROSENDO SAN MIGUEL DE No reside en
688 19890127 COLONIO PAUCAR VALERIAND HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el domicilio
verificado
No reside en
JHON SAN MIGUEL DE .
689 47373940 FLORES SIMBRON ALBERTH HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el dg(nlullo
verificado
No reside en
690 09749605 PALACIOS MAYTA LIZBER HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN MIGUSEDE el domicilio
MAYOCC P
verificado
No reside en
691 40082886 PAUCAR TOMAYLLA LUIS ALBERTO HUANCAVELICA CHURCAMPA i;]A/;\lYI(\)/ICI(éUEL DE el domicilio
verificado
No reside en
EDNA SAN MIGUEL DE & 1)
692 28569383 TORRES CABEZAS LEONILDA HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el dg(nlcﬂlo
verificado
MILAGROS SAN MIGUEL DE No reside en
693 20075302 TRUJILLO CABEZAS LORENA HUANCAVELICA CHURCAMPA MAYOCC el d?l’-nlclho
verificado
No reside en
694 48196357 TUMPAY TACURI NILS ERIKSON HUANCAVELICA CHURCAMPA i;\:‘yg(lj(éua DE el domicilio
verificado
DANIELA No reside en
695 48492539 AGUILAR NOLASCO MISHELL HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado
No reside en
696 43936594 ALVARADO CACERES HECTOR HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado
No reside en
697 47963267 ANCIETA TITO BRAYAN HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado
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No reside en

698 44796012 ARECHE VASQUEZ LEDUMILIA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

699 72206779 ARTICA CARDENAS INGRID LUCIA | HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

700 47896987 BENITO ALVARADO JOHNSON HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

CINTHYA No reside en

701 40705779 BRUNO CALDERON HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio

MARGOT -

verificado

VERONICA No reside en

702 47342691 BRUNO NAVENTA ROSARIO HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

ANGIE No reside en

703 74144187 CAMPOS ESCOBAR ARACELI HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

704 23569701 CANTORIN ARTEAGA ABEL ABILIO HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

RAUL No reside en

705 40858356 CANTORIN ARTEAGA ALFREDO HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

706 47416409 CANTORIN LAURENTE JOE AMBER HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

707 73069247 CARDENAS TAIPE ESTHER JHELIN | HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

WILLIAM No reside en

708 70139386 CERRON LAZO ROQUE HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

VICTOR No reside en

709 80575889 CORTEGANA PERALTA ANDRES HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

710 43028171 DE LA CRUZ CABALLON JAIME HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

JOSIAS No reside en

711 47818558 DELGADILLO ESPINOZA WILIRER HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

VICTOR No reside en

712 77100858 EGUSQUIZA YARANGA MANUEL HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

713 72864078 FERNANDEZ SANTA CRUZ PABLO NOEL HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

YESABELA No reside en

714 45334607 FLORES TITO NATALY HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

VICTOR No reside en

715 40078298 GUZMAN CHURA MARIO HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

CAROLAN No reside en

716 48023351 HUACCHO ROJAS BRITHS HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado
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No reside en

717 74545655 HUACCHO ROJAS KEVIN JAIRO HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

718 41162332 HUAMAN GONZALES ERMILINDA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

719 44195426 HUAMAN GONZALES RAFAEL HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

720 47252956 HUAMAN UTUS ALICIA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

MACK No reside en

721 41122155 LLANCO TOLENTINO RONALD HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

RICHARD No reside en

722 47937915 LUCAS GOMEZ WILSON HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

CRISTHINA No reSlqg -en

723 46531678 LUIS HUAMAN HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio

ELIZABETH -

verificado

No reside en

724 41908196 LUNA ISIDRO JOSE LUIS HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

725 09559862 MATOS CAMPOSANO ERNAN HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

726 46088231 MATOS MARTINEZ KEVIN HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

MEGAN No reside en

727 72697765 MATOS MARTINEZ MELIZA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

728 41339095 MATOS MARTINEZ YIM HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

729 41290749 MONTES CONTRERAS FREDDY HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

NEHEMIAS No reside en

730 44837959 NAVARRO TOVAR PAULING HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

731 44127972 NOLASCO NAVARRO NEIL HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

NESTOR No reside en

732 45808402 NOLASCO NAVARRO HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio

CRISTHIAN -

verificado

NORMA No reside en

733 20113826 NOLASCO NAVARRO MALENA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

734 48758656 PEREZ ORE ALICIA HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado

No reside en

735 41463518 PONCE JAVIER NANCY HUANCAVELICA TAYACAJA QUICHUAS el domicilio
verificado
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i()

QUISPE

AMBROCIO

BRUCE LEE

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

737

43337699

QUISPE

HUACHUILCA

YOLANDA
GIOVANA

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

738

40395741

RAMOS

CAPANI

TERESA

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

739

46549791

RIVERA

EULOGIO

ANIBAL IVAN

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

740

43191058

RIVERA

EULOGIO

YURIELA

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

741

70354930

ROMERO

TICLLACURI

SAMMY GERRY

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

742

46169962

SANCHEZ

SANCHEZ

SULMA
NORVIC

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

743

44443257

SANTOS

VILCATOMA

GLADYS

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

744

43212847

SANTOS

VILCATOMA

LINO

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

745

20079271

SEDANO

LLANTOY

ELIZABETH

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

746

19936072

SEDANO

LLANTOY

MARIA ROSA

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

747

71838408

SOTO

SANABRIA

SAAC BRAYAN

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

748

23658822

SOTO

VILLALVA

VICENTA

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

749

23267861

SULLCARAY

BENITO

ANDRES

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

750

20039171

TICLLACURI

RIOS

HERLINDA

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

751

48282066

VELIZ

ROSALES

CHARLY
SACARIAS

HUANCAVELICA

TAYACAJA

QUICHUAS

No reside en
el domicilio
verificado

752

07997692

ALEGRE

PINEDO

LIMBER
ESCOLASTICO

HUANUCO

HUACAYBAMBA

COCHABAMBA

No reside en
el domicilio
verificado

753

45568827

APAZA

CCALLA

ROXANA

HUANUCO

HUACAYBAMBA

COCHABAMBA

No reside en
el domicilio
verificado

754

71392301

BENANCIO

VEGA

ROSELI
ALMIRA

HUANUCO

HUACAYBAMBA

COCHABAMBA

No reside en
el domicilio
verificado
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MIGUEL No reside en
755 42017537 CALIXTO CASTILLEJO ARTURO HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
ROBERDT No reside en
756 16806004 CRUZADO CHAVEZ FRANKLIN HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
757 40155295 CUENCA GONZALES HERACLIDES HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
758 76673713 ESPINOZA ESTELA MONICA LIZET | HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
759 48256182 ESTELA ESPINOZA ENOC HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
760 40191838 ESTELA ESPINOZA HUGO HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
761 44908390 ESTELA ESPINOZA LINA HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
ROGER No reside en
762 43756089 ESTELA ESPINOZA HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
EDMUNDO "
verificado
SHEYLA No reside en
763 78018482 FACUNDO CHAVEZ RAQUEL HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
YOSSELIN No reside en
764 48581304 FACUNDO CHAVEZ HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
ELIZABETH -
verificado
ALEXANDER \yfeside en
765 74220671 HUILLCA DEL SOLAR HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
SEBASTIAN o
verificado
No reside en
766 74178636 MELGAREJO ESTELA FELIX ROSHEL HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
MARICRIS No reside en
767 74201016 MELGAREJO ESTELA DIANA HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
768 48002000 MEZA SABINO ELAINE LUCY HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
769 71822872 MORALES SANGAY CARLOS HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
770 76199019 OBREGON ROSALES CARLOS JUAN HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
CHARLES No reside en
771 72395791 PARI NEYRA DAVID HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
SUSAN No reside en
772 71981288 PARIACHI YARIHUAMAN PAMELA HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
773 46522182 QUISPE CONDORI ROSALIA HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
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No reside en
774 41833012 SARZOZO ARENAS JUAN CARLOS HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
775 07620634 VILLANUEVA ESPINOZA VLADIMIR HUANUCO HUACAYBAMBA | COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
776 70766706 VILLEGAS MARTIN JUAN CARLOS | HUANUCO HUACAYBAMBA | COCHABAMBA el domicilio
verificado
No reside en
777 73519197 ACOSTA RAMIREZ JEAN CARLOS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
778 07081312 ACOSTA RODRIGUEZ ANGEL HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
KRISTIAN No reside en
779 45361889 ADVINCULA ALVARADO WAGNER HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
RAUL verificado
SANDRA No reside en
780 22512809 ALFARO ALVAREZ HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
YAQUELINA -
verificado
No reside en
781 41657310 ALVARADO GUERRA MARLENYY HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
782 80126516 ALVARADO RONQUILLO VICTORIA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
783 22704042 ALVAREZ AVILES DE TORRES FLAVIA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
JHOEL No reside en
784 47732737 ATAHUALPA VARGAS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
KENNEDY o
verificado
GERSON No reside en
785 76807145 BERROSPI ACOSTA PAOLO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MARKYNHO verificado
No reside en
786 71303274 BRAVO GONZALES TANIA LISETH HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
JHORDY No reside en
787 71856415 BRICENO MAIZ DALGIR HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
788 22516874 CABELLO TOLENTINO TEOFILO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
789 43307934 CAJALEON REYMUNDO HUGO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
DELEINA No reside en
790 76657564 CALIXTO JUSTO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
FRANCISCA -
verificado
No reside en
791 72301951 CAMACHO TARAZONA MELVIN IMER | HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
ASTERIO No reside en
792 44925508 CAMARA PONCE DAVID HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
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No reside en
793 41767843 CARBAJAL ENCARNACION MARCOS GIL HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
JOSELYM No reside en
794 74229118 CARRION CLEMENTE NASHA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
PABLO No reside en
795 32816309 CASTANEDA LUJAN MARINO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
796 22720805 CASTIGLIONE GRAZA ZENON HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
797 60353315 CASTIGLIONE VARGAS EDHUAR HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
798 60353316 CASTIGLIONE VARGAS SALY HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
VICTOR No reside en
799 43758524 CASTIGLIONE VARGAS GENDEL HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
800 42114719 CASTIGLIONES VARGAS YUNER HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
801 46766239 CESPEDES VILLANUEVA PAUL EDWARD | HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
CARMEN No reside en
802 40973998 CHINCHAY FLORES HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
ROSARIO -
verificado
No reside en
803 73656688 CIPRIANO SANCHEZ NILTON HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
804 45543734 CONTRERAS NAJARRO NELSON HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
JUDITH No reside en
805 76276730 CORNEJO JUSTO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MERILUZ -
verificado
No reside en
806 22464367 CRUZ ESPINOZA FELIPE HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
LUCIA No reside en
807 73650717 CUEVA ROMERO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
YOMAIRA -
verificado
No reside en
808 70750490 DIAZ REYES JOANKEVIN HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MAURY -
verificado
DELNER No reside en
809 76977708 DIEGO VILLAR AYMER HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
810 47521293 DOMINGUES RIVADENEYRA ANA IRIS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
EDSON No reside en
811 76834397 DOMINGUEZ SANTILLAN HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
RONALDG verificado
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No reside en
812 22408146 DURAN SUAREZ ADELARDO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
813 45882376 ESPINOZA ROJAS DANIEL ALEX HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
814 71550772 ESPINOZA ROJAS Li?JTATAN HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
MIRO No reside en
815 22481347 ESPINOZA SANTOS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MARCIAL -
verificado
No reside en
816 60097526 ESPIRITU VILLANUEVA YENY HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
817 47795433 ESTEBAN PALOMINO RAUL NICKY HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
818 71572530 FALCON MATOS JAQQLELIN HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
XIAMENA -
verificado
No reside en
819 22509937 GABRIEL LUCERO NILVA SULEMA [ HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
820 71401977 GARCIA GONZALES JuLio HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
KARLA No reside en
821 75253120 GARCIA VASCONZUELO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MARGOTH -
verificado
JUAN No reside en
822 19810018 GARCIA VILLANUEVA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MORDOZ o
verificado
No reside en
823 48362317 GOBEA GERONIMO ARTURO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
824 42699597 GOMEZ HUAMAN YOLER YHON HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
ANGEL No reside en
825 71627013 GONZALES QUISPE HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
MANUEL o
verificado
No reside en
826 40961081 GUTIERREZ FABIAN DEMETRIO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
YOVANNA . No reglae en
827 40601455 GUTIERREZ GAYTAN PAMELA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
MANUEL No reside en
828 48174240 GUZMAN COTRINA OMAR HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
829 75611668 HUAMANI JARA JHONY HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
ROMELIO No reside en
830 44205916 HUERTO ARAUJO CARLOS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
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831

74085125

JARA

GABRIEL

ALAN KLINFOR

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

832

22721953

JARA

TORDECILLO

JUANA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

833

22521543

JARAMILLO

MORALES

DEISY

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

834

44795081

JULCA

PARIA

NELVA MERI

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

835

47062905

LAURENCIO

TOLENTINO

ADIN JEHIEL

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

836

80472859

LEYVA

PAREDES

CELESTINO
SIMEON

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

837

22500177

MALPARTIDA

MOLINA

JUDITH OBIDIA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

838

45767962

MARTIN

JAVIER

GISELA
NATALIA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

839

75667561

MARTINEZ

TORRES

JOSEPH
LIZARDO

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

840

43845687

MATEO

AGUERO

ANA CECILIA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

841

40214922

MATEO

MORAN

FLORA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

842

44662956

MAUTINO

NEIRA

TITO ELVIS

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

843

61546340

MEJIA

ESPINOZA

JHOJAN EVER
RAUL

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

844

44601220

MONTENEGRO

CABANILLAS

MARIA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

845

47500998

MURNOZ

MATEO

MEQUIAS
MOISES

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

846

72366859

MuRNoz

ROBERTO

SANTOS

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

847

19991080

NACION

PAREDES

MERI

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

848

72317470

ORTIZ

MAJINO

CARLOS

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

849

42493607

OSORIO

SILVA

FREDDY

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL
«PIE_PAG»




(4]

p

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

850

73945241

PALOMINO

ARRIETA

VIANCA
FABIOLA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

851

71142815

PINA

RAMIREZ

MURPHY

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

852

48353484

POLINAR

BALDEON

OMAR
BAISHAN

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

23005698

RAMIREZ

GUERRA

MARIA ESTHER

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

854

40237167

RAYMUNDO

NEYRA

DIMAS

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

855

76288129

REYES

CASIO

YEMERSON

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

856

71775369

REYES

CREDO

JERRY LENZ

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

857

71775358

REYES

CREDO

SIXTO MIGUEL

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

858

22711983

REYMUNDO

NEYRA

NEMECIO

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

859

22720741

RIVERA

VILLARREAL

JULIO JULIAN

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

860

78548041

RODRIGUEZ

LAURENCIO

MANUELA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

861

45325766

ROJAS

MEJIA

CLADIS

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

862

44055157

ROQUE

MELITON

CALIXTO

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

863

76588216

ROSALES

MAURICIO

SHIRLEY
SHARLIN

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

864

73946340

SACRAMENTO

AGUILAR

JOAN MARK

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

865

46905408

SUAREZ

TIBURCIO

YANETT

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

866

45169043

TELLO

ALVARADO

ALICIA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

867

48154867

TELLO

ALVARADO

JUAN CARLOS

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado

868

75103322

TELLO

ALVARADO

LUZ MARIA

HUANUCO

LAURICOCHA

BANOS

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
869 47678695 TELLO ALVARADO VICTORIA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
MARCO No reside en
870 46197106 TOLENTINO ROJAS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
ANTONIO "
verificado
No reside en
871 22652715 TORRES COLCA FERMIN HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
KENNYA No reside en
872 72105551 TORRES CREDO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
JHAZMIN .
verificado
No reside en
873 60335609 TORRES ILLANES DELIA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
874 22721444 VARGAS CHAVEZ DINA HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
JENNIFER No reside en
875 71714555 VENTURA ALFARO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
ANTONELLA .
verificado
No reside en
876 22491252 VENTURA GONZALES MANUEL HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
877 22721369 VICENTE ESPINOZA LEOCADIO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
No reside en
878 48552863 VILLANUEVA RIQUELME CONCEPCIONA | HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
verificado
ARON No reside en
879 72848641 ZAMUDIO PAUCAR HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
ALEXANDER o
verificado
BLANCA No reside en
880 40550425 ZELAYA ROJAS HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
CRISTINA P
verificado
No reside en
881 42477905 ZERPA JULCA QUINZINHO HUANUCO LAURICOCHA BANOS el domicilio
JHONATAN -
verificado
RISAN MARCAPOMACOCH | 'O Teside en
882 47638889 CAICEDO GOMERO JUNIN YAULI el domicilio
BRUSLEN A Qo
verificado
LIZBETTY MARCAPOMACOCH | O reside en
883 70880644 RODRIGUEZ VICENTE JUNIN YAULI el domicilio
YANINA A .
verificado
No reside en
884 41141672 SOPLAPUCO OLAZABAL WILMER JUNIN YAULI Z/IARCAPOMACOCH el domicilio
verificado
No reside en
885 16292253 BENDEZU RIVEROS GUIDO JOEL LIMA YAUYOS HUANCAYA el domicilio
verificado
SABINO No reside en
886 41700943 CARDOZA TAPIA LIMA YAUYOS HUANCAYA el domicilio
HIPOLITO .
verificado
No reside en
887 40771240 CASTILLO IBANEZ JOSE MIGUEL LIMA YAUYOS HUANCAYA el domicilio
verificado
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888

42628181

CASTILLO

SALAZAR

PERSY YONNY

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

889

09651978

CORICHACHUA

QUISPE

PEDRO FELIX

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

890

40845460

GUTIERREZ

ALANYA

JULIAN

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

71923825

GUTIERREZ

ALANYA

ZENAIDA

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

892

44912295

HERNANDEZ

FRANCO

VANESSA
JESUS

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

893

20091573

HURTADO

PALOMARES

ROCIO
MAGDALENA

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

894

42478320

HURTADO

TRINIDAD

JHON EDWIN

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

895

09648396

LANDA

VELA

JESUS MAURO

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

896

09858646

LANDA

VELA

OSCAR
RICARDO

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

48554040

MEJIA

CASTILLO

HILDER ROAN

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

898

42660981

MELENDEZ

OLLAGUEZ

LUIS

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

899

75747132

PEREZ

SANTISTEBAN

MANUEL
ANTONIO

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

900

00884387

RIVERA

SALDANA

ORFITA

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

901

16311429

SANDOVAL

CAIRO

HEREDIA
AQUILA

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

902

76853512

SANTISTEBAN

ACOSTA

JOSE MANUEL

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

903

42463848

SANTISTEBAN

ACOSTA

ROSA AMELIA

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

904

42587646

SHAPIAMA

CUEVA

DARIO

LIMA

YAUYOS

HUANCAYA

No reside en
el domicilio
verificado

905

48042767

ALIAGA

GUTIERREZ

FRANK
YAMPOL

LIMA

YAUYOS

TOMAS

No reside en
el domicilio
verificado

906

72267692

APONAL

CHAVEZ

YURI CRISTIAN

LIMA

YAUYOS

TOMAS

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
907 72003060 AVILA ALVARADO YERVI AUSTIN LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
LISBETH No reside en
908 72889400 BALBIN LLANTOY LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
YADIRA "
verificado
No reside en
909 77383211 CAMPOS POMA DALILA ALEXA | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
910 44505809 CANGAHUALA FERNANDEZ SUSAN LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
ROSELL No reside en
911 07451257 CASANOVA SANTOS GILMER LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
EDSSON No reside en
912 72003066 CENTENO FIGUEROA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
VICTOR -
verificado
LIS No reside en
913 60939043 CENTENO FIGUEROA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
FERNANDO -
verificado
No reside en
914 48722905 CORILLOCLLA GASPAR YONY LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
915 73491964 DE LA CRUZ AQUINO QUELY LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
GIANELLA No reSqu ?n
916 71960526 GALINDO MORALES SAYURI LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
917 19904903 GUERREROS HUARCAYA GUADALUPE LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
DIONICIA o
verificado
DAVID No reside en
918 47126352 HERRERA BONILLA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
EDWARD -
verificado
No reside en
919 71764335 HERRERA GONZALES i?s:\,::RY LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
920 72275752 HUILLCAS CHOCCE ELVA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
921 41685055 HURTADO RUIZ DAVID JAVIER | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
922 76660339 INGAROCA HERRERA JAENXES BRIK | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
923 20438123 INGARUCA ERQUINIO EZENIA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
SILVER No reside en
924 62465523 LEZAMA DIAZ LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
ROMARIO -
verificado
No reside en
925 09782726 LUJAN TORRE ANTONIO LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
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No reside en
926 45224335 MACHA HILARIO YANINA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
927 16281862 MENDOZA CARRION JULIO EMILIO LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
928 73354747 MENDOZA HUAPAYA HUGO ALEXIS | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
JENNIEER No reside en
929 45796775 MENDOZA HUAPAYA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
ROXANA -
verificado
No reside en
930 43276151 MENDOZA HUAPAYA JORGE LUIS LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
931 47413196 MENDOZA HUAPAYA E:::::INE LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
REBECA No reside en
932 40205419 MEZA CASTILLO LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
VIRGEN -
verificado
No reside en
933 70140297 ORDAYA CANCHANYA FRANZ ELVIS LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
934 72286292 PALMA CASTRO FLOR NATALY | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
935 76362452 PANDURO DURAND GEYDI ALEIDI LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
CARLOS No reside en
936 41528521 PENA FERNANDEZ LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
GASPAR o
verificado
- MARIELA No reSIC.ie. .en
937 43932518 PENA FERNANDEZ LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
NANCY -
verificado
ANDI No reside en
938 75207707 PEREZ HUAMANI LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
FERNANDO -
verificado
EDELISA No reside en
939 46512215 QUINTO HUAMANTICA REBECA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
MELIZA No reside en
940 46787194 RAMOS APONTE LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
ADONIA -
verificado
VICTOR No reside en
941 48549054 RAMOS APONTE LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
MAYCOL -
verificado
LENYN No reside en
942 70558791 RAMOS QUISPE LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
LUCIANO -
verificado
No reside en
943 61632394 RICSE HUAMAN RONNY LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
No reside en
944 47000226 RIOS CALIXTO ROSA BEATRIZ | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado
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MARITZA No reside en
945 42821387 RODRIGUEZ ORTEGA LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio

mAY verificado

No reside en
946 73041730 ROMAN BALBIN KATERIN RUTH | LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado

No reside en
947 45824156 SANCHEZ FLORES ADRIANG, LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio

CECILIA verificado

No reside en
948 20097714 SANTANA CALDERON LUCIO RAUL LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado

No reside en
949 44726467 YANCCE SALAZAR SOLEDAD LIMA YAUYOS TOMAS el domicilio
verificado

No reside en
950 47868394 ACOSTA CARHUAMACA JHONI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
951 43037070 ACOSTA JARA JULIAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
952 76292937 ACOSTA JARA MIKE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
953 01189520 AGUIRRE PINEDO NICANOR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

DEMETRIO No reside en
954 41775828 ALATA PURISACA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

RAVEL verificado

No reside en
955 47581294 ALCANTARA NORERNA BEDIR LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
956 44716481 ALDAVE MACEDO JULIO CESAR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
957 45027966 ALDAVE SILVA EDDIE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
958 43486855 ALDAVE SILVA NEMESIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
959 20548191 ALFARO LEYVA DE PERALES | GLADYS NORA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

ENMA No reside en

960 42845017 ALIAGA ROJAS KATHERINE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\I,:r?fri::;l;O

No reside en
961 46698392 AMARINGO PUYO MADAI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
962 76347022 AMASIFEN AGUILAR ELAR DANIEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
963 48773986 AMASIFEN AGUILAR JESLER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
964 71066992 AMASIFEN oDICIO ANA MARIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
965 45220635 AQUINO ROJAS JAIME SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
CHARO No reside en
966 47869123 ARANDA CAPA ERCELIZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
967 19407819 ARANDA GADEA NICOLAS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
968 19534476 ARCE BRICENO ALFONSO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
LUSMILA No reside en
969 42106192 ARCE LAIZA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
CALIXTA -
verificado
No reside en
970 76408056 ARCE LAYZA 2%“;”NGA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
971 48034091 ARELLANO CABELLOS ESEQUIAS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
972 77159823 ARELLANO CABELLOS PABLO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
LUSSET No reside en
973 74904391 ARTEAGA CAMPOS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
BALBINA -
verificado
LAURA No reside en
974 73493959 ARTEAGA LOPEZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MALLELY o
verificado
No reside en
975 19410673 ARTEAGA JESUS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
MAYRA No reside en
976 48042697 ASPAJO TORRES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
LLORLLANA -
verificado
No reside en
977 73136292 ATACHAGUA MATIAS ISAC RABIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
978 44637031 AVILA ROBLES HECTOR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
979 73486131 AYACHI GARCIA KERLIN LEVI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
SANDRA No reside en
980 72538481 BACA JALCA LIZETH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
981 46426559 BARAHONA OTINIANO :EFNNSAN KARL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
982 43908542 BARRIOS VASQUEZ LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
983 04204305 BASILIO DE LA CRUZ GLORIA LUZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
EDWIN No reside en
984 09119200 BASTOS CALLA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ROBERTO "
verificado
No reside en
985 44243313 BENDEZU AQUINO ;%%’:QIAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
986 00985270 BENITES SEVILLANO VICTOR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
987 45708214 BERMUDEZ MARTINEZ NEYRA MELIZA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
988 42611191 BERROSPI ILLATOPA PABLO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
ROCIO No reside en
989 47434956 BOCANEGRA DURAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MADELENE -
verificado
ROBISON No reside en
990 00961262 BRICENO DIAZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
RODRIGO "
verificado
No reside en
991 72098590 BRICENO RENGIFO AROM KLEIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
992 43455680 BURGA LARA ALAN MANUEL | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
993 62851757 CABELLOS PONCE SONIA CLARA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
WILLIAN No reside en
994 76696475 CACHAY LOZANO BENITO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
995 42077796 CALIZAYA CHECCA LINO JUAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
996 46158529 CAMARA TARAZONA JESSENIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
997 23094827 CAMPOS CARRION JACINTO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
998 05860398 CANAYO MAYTAHUARI WILLIAM SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
999 48070185 CANO HARO LUZ MARITZA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
DEYSI No reside en
1000 76616911 CANTARO DURAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MARLENI -
verificado
SERGIO No reside en
1001 72102810 CAPA AGUIRRE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ANTONY verificado

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL
«PIE_PAG»




(4]

p

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

1002

80635471

CARBAJAL

ROJAS

SEVERINA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1003

41896448

CARDENAS

BERMUDES

GEREMIAS
JHONER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1004

43881434

CARDENAS

GARCIA

ROBERTO
CARLOS

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1005

46975605

CARDENAS

RAMIREZ

GRECIA
JUSBETH

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1006

80449170

CARRERA

HERNANDEZ

DIMAS
PASTOR

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1007

23094217

CARRERA

HERRERA

EYNER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1008

42634384

CARRERA

VALDEZ

SABAS

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1009

48922061

CARRION

GENOVEZ

ROY MELVIN

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1010

45128553

CARTAGENA

VELASQUEZ

ROBER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1011

01013085

CASTILLO

ALVARADO

ARMANDO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1012

32787951

CASTILLO

MORENO

RAIMUNDO
ALEJANDRO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1013

76246776

CASTILLO

TAPULLIMA

ALEXANDER
OMAR

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1014

71975414

CASTILLO

TINOCO

IRIS LYSSENA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1015

46612231

CATASHUNGA

CARIAJANO

RUTH

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1016

45770281

CHAMBI

MONTOYA

CATHERINE
LISSET

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1017

00962672

CHAVEZ

GONZALES

GISELA MARIA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1018

21014036

CHAVEZ

ROJAS

HECTOR RAUL

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1019

41629064

CISNEROS

CRESPO

DANIEL

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1020

48649042

CLAUDIO

RUIZ

FLORLINDA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado
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1021

72377758

CLAUDIO

RUIZ

RONALD

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1022

33242501

COLCHADO

MACHAO

CLAUDIA
CELESTINA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1023

71893306

CORDOVA

COLLACHAGUA

LUIS MIGUEL

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1024

77672633

CORDOVA

MONTALVAN

MARIA BEISY

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1025

72102861

CORDOVA

VELA

ANJER
JEFFERSON

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1026

44158859

CORDOVA

VELA

LUPITA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1027

19416687

CORONEL

LOPEZ

CLARA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1028

75743826

CORREA

CARRERA

JORGE

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1029

71873500

CORREA

TAPIA

JORGE LUIS

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1030

47734040

COTRINA

QUIROZ

ELENA
MARGARITA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1031

41618043

CRISPIN

LEON

NOLBERTO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1032

47045630

CRUZ

ALVARADO

DALNER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1033

47755379

CRUZ

ALVARADO

GILMER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1034

01013745

CRUZADO

SANDOVAL

JUANA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1035

48203867

CUESTAS

TAFUR

ELISA ROCIO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1036

70804202

CUEVA

SAAVEDRA

RECAREDO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1037

48915294

DAVILA

PAHUACHO

LIZETH

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1038

76694708

DE LOS SANTOS

OCHAVANO

ERNESTO
BENJAMIN

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1039

00988184

DEL CASTILLO

VARGAS

LUCINDA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado
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No reside en
1040 23709762 DELESMA VALENCIA LUCINDA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1041 45712018 DELGADO FLORES ESAU RAMIRO | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

SEGUNDO No reside en
1042 27708541 DELGADO IPARRAGUIRRE GUZMAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1043 46040831 DELGADO PEREZ RICHARD SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1044 48683118 DELGADO PEREZ VILMA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

JENRRY No reside en

1045 08160940 DIAZ DIAZ SECUNDINO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\II:r(i)friT:act;lgo

GLADIS No reside en
1046 48510259 DIAZ RAMIREZ GHELEN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1047 80429506 DIAZ ROMERO CESAR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1048 40457827 DIEGO CHUJUTALLI LEILI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1049 00961282 DIEGO CHUJUTALLI MARIA JESUS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1050 43852985 DIEGO TORRES YNES ERSELIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

MELANNY No reside en
1051 76866662 DOMINGUEZ GAMEZ CAMILA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1052 72099610 DOMINGUEZ HARO LIDER JOEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1053 45889292 DOMINGUEZ MARGARIN NEUTER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

SANTOS No reside en

1054 42359702 DOMINGUEZ MEZA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
CEFERINO verificado

No reside en
1055 44709273 DOMINGUEZ POMA LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1056 48420612 DOROTEO VILLAR BETZABETH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1057 45111600 DOROTEO VILLAR ESTHER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1058 40904216 DOROTEO VILLAR MARITZA BETY | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
1059 45179942 DURAN BALTAZAR MAVELA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
GENRI No reside en
1060 75339341 ENRIQUEZ GAMEZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ESTELYN "
verificado
No reside en
1061 01012007 ESPINOZA CORREA CELICIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1062 46279445 ESPINOZA LUNA ROY LENIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
MARIA No reside en
1063 47506058 ESPIRITU MORALES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
TARCILA "
verificado
SINDY No reside en
1064 48595540 ESTRELLA ANGULO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
VANESSA -
verificado
No reside en
1065 48839846 FALCON MATUS GUNTER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1066 41383878 FASABI TAPULLIMA MATILDE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
EROS BILLY No reang .en
1067 74088110 FERNANDEZ RIOS JEAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
MARIA No reside en
1068 44033760 FERNANDEZ VASQUEZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ELIZABETH -
verificado
GREGORY No reside en
1069 42076685 FIGUEROA CACEDA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ALBERTO o
verificado
No reside en
1070 09801925 FIGUEROA CACEDA LUIS ENRIQUE | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
WENDY No reside en
1071 72151117 FLORES ARMAS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MISHELL -
verificado
No reside en
1072 48292948 FLORES BASALAR JHOAN KENNY | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1073 46865228 FLORES PONTE JHEN JHEYSON | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
LUKE No reside en
1074 48044482 FLORES PONTE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
JHEFERSON "
verificado
No reside en
1075 01012743 FLORES TANTAPOMA AGAPITO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1076 01170030 FUENTES BACA JUAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1077 01014016 GADEA GUEVARA MARTINA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
1078 48861314 GADEA PUMACHAICO ISAAC SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1079 80348572 GARCIA HUAMAN CARMEN ROSA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1080 44317940 GARCIA HUAMAN GLADYS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

MARTIN No reside en

1081 44715753 GARCIA HUAMAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ANTONIO verificado

No reside en
1082 46411050 GARCIA PACAYA GRACIELA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1083 74044889 GARCIA PAIMA KATHERINE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
JAHAYRA verificado

FRANCISCO No reside en
1084 48329029 GASTELO GONZALES MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1085 44304734 GIL BUSTAMANTE JOSE LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1086 00185531 GIMENEZ MORENO FELIPE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1087 45058288 GIMENEZ ROSALES LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

RUSMER No reside en

1088 47972874 GOMEZ ZUNIGA CAMILO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1089 44709269 GONZALES RENGIFO ANA ROSA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1090 43815303 GONZALEZ PEREZ JOSE EDIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

JUANA No reside en

1091 46367986 GRANADOS CARRION MARGARITA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\i:r(i)fri:;c(;lcl)o

No reside en
1092 75797191 GRANDEZ HERNANDEZ KIARA THALIA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1093 47896679 GUIZABALO RODRIGUEZ YORKS MAULIS | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1094 46635244 HARO AGUIRRE EDITH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1095 44709278 HARO AGUIRRE MIRIAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1096 80184089 HARO RAMIREZ FRANCISCO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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SONIA No reside en
1097 48513327 HERNANDEZ SANGAMA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
CONCELTA -
verificado
CARLOS No reside en
1098 73391710 HERRERA HOYOS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
DARWIN "
verificado
No reside en
1099 47691260 HERRERA PADILLA SAFIRA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1100 80132085 HERRERA SOPAN LITHSAYDE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1101 45012617 HIDALGO GAMEZ ALEX SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1102 73493967 HINOSTROZA CASTILLO MARTINA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
ELVIA No reside en
1103 75092573 HONORIO USQUIANO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MARIALITH -
verificado
VESSENIA No reside en
1104 47737527 HUAMAN ANTAY ABIGAIL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1105 80346513 HUAMAN FLORES GLORIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1106 00946542 HUAMAN PIZANGO DINA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
JHON No reside en
1107 77030994 HUAMAN VILLANUEVA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ANDERZON o
verificado
JULIA No reside en
1108 47537072 HUAMANI GAMARRA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
GUADALUPE -
verificado
ROSA No reside en
1109 44715742 HUANSI MORALES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
GRACIELA -
verificado
No reside en
1110 46542882 ISHUIZA ISHUIZA MELLI ELENA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1111 00956054 ISHUIZA ISHUIZA MIGUEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1112 01011816 ISUIZA PAIMA ROCIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1113 71699819 JACOBI ORIHUELA DORIS ESTHER | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1114 00962351 JALCA ARENAS SANTOS ANILO | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1115 80325277 JIMENEZ MORENO CARMELINA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
1116 74218595 JIMENEZ SOLIS IDELSA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1117 40890125 JOAQUIN QUINO FAUSTINO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

NELSON No reside en

1118 42570024 LEON MALLA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
LEQNGIO verificado

No reside en
1119 32926305 LEON MARINOS MASIAS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1120 01013055 LEONARDO ARENAS NARCIZA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1121 45058289 LINARES GIMENEZ EMERSON SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1122 45372142 LINO TORRES MARTHA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1123 02863042 LIVIAPOMA CHUQUIRIMA JUAN RAMON | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1124 41395803 LOPEZ FLORES ANA MARIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1125 73771268 LOPEZ OCHOA ELIAS SAMUEL | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1126 47259971 LOPEZ OCHOA JOSE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1127 71592770 LOPEZ PAREDES ROCIO ISABEL | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1128 01001625 LOPEZ RAMOS GERARDO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

SEGUNDO No reside en
1129 45966156 LOPEZ TANCHIVA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

CEIPR verificado

No reside en
1130 47774365 MACARLUPU FASANANDO NINA NEVIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1131 01012410 MALLA HERRERA JULIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

ALBERTHA No reside en
1132 48473001 MALPARTIDA ORTEGA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
APULINARIA verificado

No reside en
1133 46527156 MANRIQUE REATEGUI CARILIZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1134 45428472 MARIN ALVARADO MIKE JHOEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
1135 47794180 MAZA SANCHEZ NELVIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1136 46194003 MEDINA AVILA CARLOS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

SANTOS No reside en

1137 46286873 MEDINA CARRANZA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ORLANDO verificado

No reside en
1138 01110104 MEDINA ROMERO DARWIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1139 44406518 MEDINA VIERA SARA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1140 48049437 MEDINA ZAVALETA LAVOISSER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1141 45816824 MEJIA DIAZ EDWINK SADI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1142 42899929 MEJIA DIAZ HITLER JHONE | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

HUGO No reside en

1143 09796581 MEJIA RAMIREZ FERNANDO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\l,::fri:lac;l;o

JUAN No reside en

1144 19691489 MELENDRES PARDO CONFESOR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\l/edrci)fri:lac(;lloo

No reside en
1145 33818664 MELGAREJO GUTIERREZ SERGIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1146 73495175 MENDOZA MALLQUI AYLINI NELLIA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

JUAN No reside en

1147 48907367 MENDOZA PAREDES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ANTONIO verificado

No reside en
1148 47792222 MENDOZA VARGAS FRANKLIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1149 70274978 MERCADO MIRANDA ELVIS LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

DEMETRIO No reside en
1150 46319449 MERCEDEZ PAREDES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

HILARIO verificado

No reside en
1151 48098460 MERINO SUAREZ BABY PATRICIA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1152 76291063 MERINO SUAREZ GIANCARLO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1153 22482209 MEZA CUSTODIO YONEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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REMIGIO No reside en

1154 47813850 MINAYA MEDINA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ALBERIO verificado

No reside en
1155 47770133 MINAYA QUINONES PIERT LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1156 42061503 MONIJE CHAVEZ ELMER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1157 06060047 MONTOYA ROSALES NELLY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1158 42529308 MORALES PRINCIPE JACK DANNY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1159 00172707 MORENO VALLEZ VENANCIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1160 42570018 MORILLO CABALLERO DENIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1161 01011458 MORILLO PENA EUDOCIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

Wz No reside en

1162 60206180 MOZOMBITE VIERA AMPARITO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\II:r(iJfriT:ac(;lgo

No reside en
1163 01104777 MOZOMBITE YSUIZA ALFONSO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1164 48911479 MOZOMBITE YSUIZA GEORIOLITH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1165 62745193 MOZOMBITE YSUIZA LISBETH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1166 48431512 MUCHUSHUA TUYTUY TEDDY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1167 48339769 MUNDACA GUERRERO MARIA LALITA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1168 44862633 MUNDACA GUERRERO ORFELINDA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

JORGE No reside en

1169 33819423 MuRNoz RUBIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ONESIMO verificado

No reside en
1170 01014098 MURNOZ RUBIO JOSE MIGUEL | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1171 73974046 NEGREIROS ARELLANO JERSSON SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

CHRISTIAN No reside en
1172 77684925 NOLASCO RUIZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ROBINSON verificado
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No reside en
1173 47819951 NORBERTO PABLO PEDRO ANGEL | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1174 45793201 NAVINCOPA ALVARADO JUAN CARLOS | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1175 60730617 NAVINCOPA ALVARADO MARIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1176 45265080 NAVINCOPA ALVARADO MIGUEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

GIANN No reside en

1177 72102852 OBLITAS BENGOLEA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MARCOS verificado

No reside en
1178 00071832 OCHAVANO ROMAYNA ROSA INES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1179 44780269 OCHOA FASABI JAIRO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1180 25542771 OCHOA ROJAS CLEOFE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1181 40937392 OCUPA CORONEL HELBERLING SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

JASMIN No reside en

1182 75516824 OLORTIGUE ORNETA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
VERONIGA verificado

HILCIA No reside en

1183 77537218 PADILLA HERRERA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
VALERIA verificado

No reside en
1184 46158527 PAITAN RIOS MARY LUZ SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1185 48705895 PALACIOS PANDURO RUTH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1186 40143512 PANDURO FASABI LUIS ALBERTO | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1187 62843065 PANDURO PANAIFO LLOLENY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1188 71587108 PANDURO SOBRADO LUIS CARLOS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1189 46711593 PAREDES DASILVA JACKSON SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1190 41556985 PAREDES DELGADO ROSA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1191 43203781 PARIONA ESCOBAR NARCISO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
1192 79381246 PARIONA QUINONEZ YESENIA ERIKA | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1193 00847722 PEREZ FLORES LEYLARITA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1194 43482475 PEREZ ISUIZA MERCY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1195 27708577 PEREZ RODRIGO VRIZAIDA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1196 70805002 PEZO PEREZ ERICK JOEL SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

VILAURA No reside en
1197 48023152 PEZO TORRES ASALIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1198 41917396 PINEDO CALDERON ADEMIRO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

MARIZ No reside en

1199 77210118 PINEDO PEREZ BERSABETH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\i::fr;;c;l;o

No reside en
1200 48817716 PINEDO SEBASTIAN JEREMIAS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1201 19412232 PINO HERRERA ELI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1202 46142612 PINO VALDEZ FERNANDO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1203 48392862 PINO VALDEZ VICENTE ELI SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1204 47764977 PIZANGO SHUPINGAHUA GISSELA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1205 44799826 POMA LOZANO JUAN LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1206 48632298 PONCE GOMEZ ARMANDO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

MITZY No reside en

1207 77480591 PONCE ORNETA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
JANELLA verificado

No reside en
1208 48740822 PONCE VIGO LIDMER PAUL | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

ELIZABETH No reside en
1209 21103005 QUINONEZ JANCACHAGUA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

YARIA verificado

No reside en
1210 71199871 QUIROZ MEDINA FIDENCIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en
1211 42985835 QUIROZ PONCE EDELMIRA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1212 45317099 QUISPE MANUELO GLADYS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1213 72434604 RAMIREZ MORENO ALFERIS CEFER | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1214 71066989 RAMIREZ MORENO LINER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

CELESTINA No reside en
1215 44709896 RAMOS VIERA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ANGELICA verificado

No reside en
1216 42178441 REQUIZ BASILIO JOEL ALEX SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1217 45535997 REQUIZ BASILIO JOSUE JHON SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1218 05348763 RIOS CARIAJANO ULISES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

LUCAS No reside en

1219 74406330 RIOS DEL AGUILA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
SAMUEL verificado

No reside en
1220 73483093 RIVERA PAMPAS CELENI CELIA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1221 00847674 RIVERA SABOYA JENNER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1222 41712340 RODRIGUEZ RABINEZ DAVID SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1223 43210975 RODRIGUEZ SALAS ELEODORO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

ROSA No reside en

1224 33242527 ROJAS MIRANDA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
GABRIELA verificado

No reside en
1225 45830920 ROQUE TAPULLIMA FRANKLIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1226 00177795 ROSALES CREO JUANA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1227 44296473 ROSAS HERNANDEZ ELIZABETH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1228 40243443 ROSAS PALACIOS CLEMENTE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

TATIANA No reside en
1229 76158559 RUBIN CONTRERAS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
MARICBQZ verificado
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1230

75119934

i()

RUBIO

DIAZ

GEINER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1231

48959730

RUIZ

FASABI

PEDRO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1232

45769163

RUIZ

FERNANDEZ

ANA MELVI

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1233

48417514

RUIZ

MEZA

ROSARIO
GENITH

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1234

41877750

RUIZ

MOZOMBITE

REYSER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1235

72151124

SAAVEDRA

CERVANTES

JORDIN
ALBERTO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1236

00933630

SAJAMI

SANGAMA

MARIA
GUILLERMINA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1237

73466681

SALAS

JAMBO

MIKEY

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1238

76807283

SALAZAR

ISUIZA

GUILLERMO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1239

45906908

SALDANA

ROSAS

MARIBEL
NOEMI

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1240

62450222

SANCHEZ

PENA

WERNER

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1241

44942956

SANGAMA

CHOTA

JIMMI DAVID

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1242

45183416

SANGAMA

SALAS

ROBINSON

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1243

44990420

SANTACRUZ

SUAREZ

JOSELITO

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1244

48068032

SANTOS

CASTILLO

LUCIA
CRISTINA

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1245

76752138

SANTOS

HUAMAN

CRISTIAN
DARWIN

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1246

48882855

SANTOS

HUAMAN

ROISER GIMY

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1247

46212514

SATALAYA

SHIMARA

EMERLITH

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado

1248

48220476

SEGURA

LECCA

MOISES

SAN MARTIN

TOCACHE

SHUNTE

No reside en
el domicilio
verificado
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DANIEL No reside en

1249 43573863 SILVESTRE HERRERA VICTOR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

MAYCOL No reside en
1250 48023765 SIMON PONTE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

HERNAN
verificado

No reside en
1251 40415625 SINARAHUA DIAZ GIBSON SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

ERIKA No reside en

1252 76753389 SINARAHUA HERNANDEZ MARGOTH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE e\l/:r(i)fri:;ctljltljo

No reside en
1253 72675504 SINARAHUA MURILLO JHON OSCAR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1254 61635852 SOPAN NARRO ROSMERY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1255 80348426 SOSA HERRERA CLARA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1256 44065716 SUAREZ GUERRERO SANTOS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1257 20696174 TAFUR YPARRAGUIRRE JOSE ERMILIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

CESAR No reside en

1258 48688490 TAPULLIMA CACHIQUE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
AUGUSER verificado

No reside en
1259 45208384 TAPULLIMA PINCHE ADLER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1260 48236542 TAPULLIMA PINCHE DIEGO RISTER | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1261 44850036 TAPULLIMA PIZANGO ERODITH SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1262 01000770 TARAZONA CASTILLO SARITA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

MIRIAM No reside en

1263 47242526 TORIBIO BASILIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
ZENAIDA verificado

No reside en
1264 48458615 TORIBIO SINFURIANO SERGIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en
1265 44304372 TORRES VILLANUEVA CLEMENTE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

TERLINDA No reside en
1266 75178880 TRUJILLO FLORES SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
LCELINDA verificado

No reside en
1267 47439109 TUANAMA FONSECA RAYDER LUIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
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No reside en

1268 42251016 TUANAMA TAPULLIMA FIDENCIO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1269 48421242 TUANAMA TERRONES EFRAIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1270 46531719 TUANAMA TUANAMA GEDVER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1271 71651549 UNSIHUAY QUISPE YULINA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1272 73539470 URBINA AGUIRRE :DF:E?\I\/llATAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

VICTOR No reside en

1273 47868404 USQUIANO TIPOLA PHILIPS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

JOVING No reside en

1274 19429534 VALDIVIEZO BRICENO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

GILBERTO -

verificado

VIVIANA No reside en

1275 45878958 VALLADARES CHAVEZ SILVANA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1276 48057310 VALLE GADEA WILLY SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1277 48070389 VALVERDE USQUIANO DAVID SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

AQUILES No reside en

1278 73331711 VASQUEZ LUERA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio

REMIGIO o

verificado

No reside en

1279 62370705 VASQUEZ MEZA LEONARDO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1280 41439430 VEGA LUMBA JONATAN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1281 00958416 VEGA LUMBA NOE SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1282 62681987 VELA DEL CASTILLO DANY DANTER | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

BASILIO No reside en

1283 01017648 VELASQUEZ MARIN ELISEO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

SANTOS No reside en

1284 43008741 VIERA FLORES RUBEN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

No reside en

1285 76232900 VILCAPOMA ROBLES JOSE ENRIQUE | SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado

SAMUEL No reside en

1286 06932036 VILCAPOMA TACSA SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
EDUARDQ verificado
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SANTOS No reside en
1287 16673399 YAJAHUANCA LANDIVAR SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
AGUSTIN -
verificado
No reside en
1288 73502711 YPARRAGUIRRE PUERTA ERIK KEVIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1289 01104759 YSUIZA DE MOZOMBITE BELEN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1290 77809825 ZEGARRA SOTO OMAR ELVIS SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1291 47914607 ZUMAETA MAYA EDILFONSO SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
No reside en
1292 46115087 ZUMAETA MAYA ROBER SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE el domicilio
verificado
HEROES No reside en
1293 41635087 AGUILAR APAZA JENRY TACNA TARATA ALBARRACIN el d(.t)ljnICIhO
verificado
HEROES No reside en
1294 40523497 AGURTO MENDOZA SAULROMAN | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN "
verificado
HEROES No reside en
1295 45287170 APAZA BALCON NOEMI DINA TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
CARLOS HEROES -~
1296 00463631 AYCA FERNANDEZ ALBERTO TACNA TARATA ALBARRACIN el d(s)I:T‘IICIhO
verificado
HEROES No reside en
1297 00493142 BEDREGAL MAMANI NICO HENRY TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN o
verificado
HEROES No reside en
1298 42084717 CANDIA NINAJA EDIT SANTA TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
GRACIELA HEROES L
1299 00514535 CANDIA NINAJA IRENE TACNA TARATA ALBARRACIN el d(s)I:T‘IICIhO
verificado
HEROES No reside en
1300 71784137 CHUQUIMIA QUISPE JHON HERNAN | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN o
verificado
HEROES No reside en
1301 00662660 COAQUIRA CLAUDIA DOMINGO TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
HEROES No reside en
1302 43941693 COAQUIRA FELICIANO OSCAR GIL TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
HEROES No reside en
1303 42381982 CONDORI APAZA JUSTINA TACNA TARATA ALBARRACIN el dc_)r_nlaho
verificado
No reside en
ROGER HEROES -
1304 00795789 DAVILA FLORES RICHARD TACNA TARATA ALEARRACIN el dc_)r_nlaho
verificado
HEROES No reside en
1305 45266114 FLORES OLIVERA JESUS ROYCI TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN verificado
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HEROES No reside en
1306 40635652 GAMERO ALARCON PAUL HANS TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
SEBASTIAN HEROES -
1307 00499154 GAVILAN CARHUAS SAMUEL TACNA TARATA ALBARRACIN el d9m|C|I|o
verificado
HEROES No reside en
1308 48640930 HIDALGO MARTINEZ HAROL DANIEL | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN 5
verificado
No reside en
YOLANDA HEROES L
1309 44086206 HUANCA MAMANI SILVIA TACNA TARATA ALBARRACIN el d(?I:nICIllo
verificado
No reside en
YOLANDA HEROES -
1310 44086169 HUANCA MAMANI SOLEDAD TACNA TARATA ALBARRACIN el dqmluho
verificado
No reside en
LUCIiO HEROES L
1311 40270595 HUARAS LIMA ROBINSON TACNA TARATA ALBARRACIN el dgmlcﬂm
verificado
HEROES No reside en
1312 46483445 LEON TORRES ELOY TACNA TARATA ALBARRACIN el d(.t)ljnICIhO
verificado
HEROES No reside en
1313 48045444 LIPA cusl ALEX DORIAN | TACNA TARATA ALBARRACIN el dgmlcﬂm
verificado
HEROES No reside en
1314 72288470 MAMANI APAZA YUDY LUZ TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
HEROES No reside en
1315 41168145 MAMANI MAMANI EFRAIN TACNA TARATA ALBARRACIN el d(s)I:T‘IICIhO
verificado
HEROES No reside en
1316 43475030 MAMANI MAMANI RENE ROSARIO | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN o
verificado
No reside en
LILIAN HEROES PaX
1317 45443598 MAMANI TEJADA VALERIA TACNA TARATA ALBARRAGIN el d9m|C|I|o
verificado
No reside en
MARCO HEROES e
1318 45198588 MAMANI YUCRA ANTONIO TACNA TARATA ALBARRACIN el d(s)I:T‘IICIhO
verificado
HEROES No reside en
1319 00795120 MANCHEGO COLQUE PERCY JESUS TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN o
verificado
HEROES No reside en
1320 41668195 QUISPE FLORES FLORENTINA TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
HEROES No reside en
1321 42748558 QUISPE FLORES JULIAN TACNA TARATA ALBARRACIN el dgmlcnho
verificado
HEROES No reside en
1322 40478567 QUISPE FLORES JUSTINO TACNA TARATA ALBARRACIN el dc_)r_nlaho
verificado
HEROES No reside en
1323 46509517 QUISPE FLORES MAITE ITALIA | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
ROSMERY HEROES -
1324 48733815 ROMERO CONDORI JUSTINA TACNA TARATA ALBARRACIN e\I’:rciJfriTcuaclljlll)o
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HEROES No reside en
1325 00513335 ROMERO COPARI JUSTO PASTOR | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
HEROES No reside en
1326 42046597 RUIZ VASQUEZ JULIAN TACNA TARATA ALBARRACIN el d9m|C|I|o
verificado
No reside en
WILFREDO HEROES . Qs
1327 32976462 SOTO QUISPE DEMECIO TACNA TARATA ALBARRACIN el d9m|C|I|o
verificado
HEROES No reside en
1328 47440427 TAPIA MAMANI ANGEL ELVIN TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
RICHARD HEROES -
1329 42161978 TARQUI MAMANI ISAAC TACNA TARATA ALBARRACIN el dgmlcﬂlo
verificado
HEROES No reside en
1330 00447657 TORRES LUQUE LUIS ENRIQUE | TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
SUSAN HEROES -
1331 70359141 VALDEZ TARQUI ALEXANDRA TACNA TARATA ALBARRACIN el d(.:)ljnICIhO
verificado
No reside en
YANETH HEROES o
1332 43107767 VALDEZ TARQUI ROSELIN TACNA TARATA ALBARRACIN el dgmlcﬂlo
verificado
HEROES No reside en
1333 40603244 VALDIVIA RODRIGUEZ RAMIRO TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN -
verificado
No reside en
VICTOR HEROES o
1334 42744815 VELASQUEZ CALDERON ALBERTO TACNA TARATA ALBARRACIN el dC')I:T‘IICI|IO
verificado
HEROES No reside en
1335 00520256 VELASQUEZ VILLALBA JOSE LUIS TACNA TARATA el domicilio
ALBARRACIN o
verificado
No reside en
DEREK IVAN HEROES PaX
1336 76202915 VILLALBA PARIHUANA JAIRO TACNA TARATA ALBARRAGIN e\i:r?fri:;ctgl(l)o

Que, las actas de constatacién domiciliaria remitidas por el JINE que consignan en el rubro de
observaciones la situacion de fallecimiento o condena de pena privativa de la libertad, deberan
ser comunicadas y remitidas a la Sub Gerencia de Investigacion y Depuracion de la Gerencia
de Registros de la Identificacion, para su evaluacion correspondiente.

DE LA NECESIDAD DE EMITIR MEDIDA CAUTELAR EN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Que, atendiendo a los plazos establecidos en el Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27444,
Ley de Procedimiento Administrativo General, para la tramitacion de un procedimiento
administrativo, incluidos los plazos previstos para la impugnacién de actos administrativos, no
seria posible garantizar la eficacia de la Resolucion que se expida en el presente
procedimiento pues ésta se emitiria con posterioridad a la fecha limite de aprobacién del
padrén electoral, lo que redundaria negativamente en la seguridad juridica del padrén, al
contener a titulares de inscripciones que no residen en el ubigeo en base al cual se organiza la
relacion de electores habiles para votar, tornando también en ineficaz la fiscalizacion del
padrén electoral efectuada por el INE.

Que, sin embargo, el articulo 155°, numeral 155.1, de la mencionada norma establece que
“iniciado el procedimiento, la autoridad competente mediante decisibn motivada y con
elementos de juicio suficientes puede adoptar provisoriamente bajo su responsabilidad las
medidas cautelares establecidas en esta Ley u otras disposiciones juridicas aplicables,
mediante decision fundamentada, si hubiera posibilidad de que sin su adopcion se arriesga la
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eficacia de la resolucién a emitir”.

Que, en ese sentido, de acuerdo al articulo 228° del Reglamento de Organizacién y
Funciones, corresponde a su Despacho —entre otras funciones- el “...organizar, coordinar y
ejecutar las actividades relacionadas a la actualizacion del Padron Electoral...”, lo que supone
tramitar las Actas de Constatacion Domiciliaria remitidas por el INE, para actualizar el Padron
Electoral a utilizarse en el proceso de Elecciones Regionales y Municipales 2018.

Que, la medida cautelar que se adopte en el presente procedimiento —de considerarlo
pertinente su Despacho- debera corresponder al acto administrativo que se emitiria a la
conclusién del mismo, teniendo como finalidad asegurar la eficacia de la Resolucién final, la
cual garantiza la legalidad y eficacia del padrén electoral, asimismo, garantiza la fiscalizacion
efectuada por el JNE en ejercicio de sus competencias constitucionales. Sefialando que los
efectos que produzca el acto resolutivo, como es la restitucion, sélo opera para el proceso
electoral convocado sin afectar el RUIPN.

Que, estando al Informe del Visto, y a las facultades previstas en el inciso i) del articulo 228°
del Reglamento de Organizacion y Funciones, aprobado mediante Resolucion Jefatural N° 073-
2016/INAC/RENIEC del 31 de mayo del 2016,

RESUELVE:

Articulo Primero.- DISPONER, en via de medida cautelar y en forma provisoria, sélo para
efectos electorales, la restitucion al domicilio inmediato anterior en el Padrén Electoral donde
se encontraban registrados los mil trescientos treinta y seis (1336) ciudadanos fiscalizados por
el INE y que son mencionados en el Cuadro N° 2. Precisando que los efectos de la restitucion
s6lo operan para para el proceso de Elecciones Regionales y Municipales 2018, sin afectar el
Registro Unico de Identificacion de las Personas Naturales — RUIPN.

Articulo Segundo.- DISPONER, la remisién de las dos (2) actas que consignan situacion de
fallecimiento y pena privativa de la libertad, y las treinta y ocho (38) copias certificadas de las
Actas de Defuncion, a la Sub Gerencia de Investigacion y Depuracion para las acciones
correspondientes segun su competencia.

Articulo Tercero.- PONER en conocimiento de la Sub Gerencia de Gestidon de Base de Datos
el contenido de la presente resolucion para las acciones correspondientes, asimismo, solicitarle
nos comunique la necesidad de verificar los ciudadanos cuyo dato domiciliario figure como
primera inscripcién a efectos de no ser considerados en la correspondiente restitucion.

Articulo Cuarto.- PONER, en conocimiento de la Gerencia de Registro de Identificacion
Resolucién Subgerencial el contenido de la presente, asimismo, disponer la remision de las
Actas de Constatacion Domiciliaria en original correspondiente a las situaciones “no reside en
el domicilio verificado” y “la direccion domiciliaria no existe” a fin de que proceda de acuerdo a
sus funciones en salvaguarda de la integridad del Registro Unico de Identificacion de las
Personas Naturales — RUIPN.

Registrese y cimplase.

(MRQ/jma)

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL
«PIE_PAG»



		2018-03-03T15:45:39-0500
	Jesus Maria
	ROA QUINTANA Miguel Angel (FAU20295613620)
	Soy el Autor del Documento




